
 
Dodatek č. 1 

Smlouvy o Dílo „Kulturní centrum CO.LABS – stavební práce“ 
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „Občanský zákoník“), zejména dle ustanovení § 2586 a násl. 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel:    BuranTeatr z.ú. 
Sídlo: Kounicova 686/22, Veveří, 602 00 Brno 
IČ:     27052460 
DIČ:     CZ27052460 
Bankovní spojení:   Fio banka a.s. 
Číslo účtu:    2602312289/2010 
Zastoupený: MgA. Jurajem Augustinem, ředitelem 

 

Zhotovitel:  STAVIMAL s.r.o. 

Sídlo: Pražákova 510/51, 619 00 Brno 
IČ: 26921677 
DIČ: CZ26921677 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu: 2692167766/5500 
Zastoupený: Miroslavem Rakem, jednatelem 
 Miroslavem Holánkem, jednatelem 

 

II. Preambule 

Objednatel uzavřel dne 03.05.2024 se zhotovitelem smlouvu o dílo, č. smlouvy zhotovitele 
003/2024, jejímž předmětem jsou stavební úpravy stávajícího objektu ulici Kounicova 
686/22, 602 00 Brno, způsobem a v rozsahu v ní uvedeným (dále jen „Smlouva“). 
Součástí Smlouvy je mj. i následující pravidlo pro aplikaci vyhrazené změny závazku dle 
§ 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (čl. XVIII odst. 10 Smlouvy): „Objednatel má právo rozhodnout o snížení rozsahu 
(předmětu) plnění dle Smlouvy v případě, že cena za Dílo dle nabídkové ceny předložené 
Zhotovitelem v rámci Zadávacího řízení převýší 44.000.000 Kč bez DPH. V uvedeném případě 
bude ze strany Zhotovitele realizováno Dílo v rozsahu dle Položkového rozpočtu, vyjma 
soupisu vyhrazených změn závazku dle přílohy č. 11 Zadávací dokumentace, který byl, řádně 
vyplněný, součástí nabídky podané Zhotovitelem (dále jen Soupis VZZ). Objednatel dále 



2 

směrem ke Zhotoviteli zahájí bez zbytečných odkladů jednání o rozsahu a o časových 
termínech plnění dle Soupisu VZZ s tím, že Zhotoviteli tyto parametry budou ze strany 
Objednatele určeny.“ 

III. Cena za Dílo

1. Cena za povedení Díla (dále jen „Celková cena“) se dle tohoto dodatku Smlouvy nově
sjednává takto:

Celková cena Díla bez DPH 40 387 624, 89 Kč 

2. Celková cena byla stanovena v souladu s čl. XVIII odst. 10 Smlouvy, na základě soupisu
uplatněných vyhrazených změn závazku, který je Přílohou č. 1 tohoto dodatku
Smlouvy.

IV. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek nabude platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly
a dohodly se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují, že tento dodatek uzavřely
po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě
a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito tísně,
nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze smluvních
stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany tímto dodatkem zavázaly, nejsou
v hrubém nepoměru.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1: Soupis uplatněných vyhrazených změn
závazku.

V Brně dne ……01.07.2024…......…..…. V Brně dne ……01.07.2024…......…..…. 

... …….... 

za Objednatele za Zhotovitele 



Stavba: PRUDIK/N0
23.1

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK
45 450 654,68 Kč                

Základní DPH 21 % CZK Uplatněná VZZ celkem bez DPH 5 063 029,79 Kč                  

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK Nová cena v dodatku č. 1 bez DPH 40 387 624,89 Kč   

Nová cena v dodatku č. 1 vč. DPH 48 869 026,12 Kč                

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

 UPLATNĚNÁ 
VYHRAZENÁ 
ZMĚNA ZÁVAZKU 

DPH UPLATNĚNÁ VYHRAZENÁ 
ZMĚNA ZÁVAZKU vč. 
DPH:

0,00

SO 01 0,00 8 521 990,09 1 789 617,92 10 311 608,01 100

VZ_01 0,00 151 793,80 31 876,70 183 670,50 2 -  Kč                       -  Kč                          -  Kč                                  

VZ_02 0,00 266 931,32 56 055,58 322 986,90 3 -  Kč                       -  Kč                          -  Kč                                  

VZ_03 0,00 78 900,00 16 569,00 95 469,00 1 -  Kč                       -  Kč                          -  Kč                                  

VZ_04 0,00 470 277,27 98 758,23 569 035,50 6 -  Kč                       -  Kč                          -  Kč                                  

VZ_05 0,00 37 000,00 7 770,00 44 770,00 0 -  Kč                       -  Kč                          -  Kč                                  

VZ_06 0,00 295 606,82 62 077,43 357 684,25 3 295 606,82 Kč           62 077,43 Kč               357 684,25 Kč                     

VZ_07 0,00 476 046,86 99 969,84 576 016,70 6 153 486,86 Kč           32 232,24 Kč               185 719,10 Kč                     

VZ_08 0,00 1 030 419,44 216 388,08 1 246 807,52 12 836 309,44 Kč           175 624,98 Kč             1 011 934,42 Kč                  

VZ_09 0,00 826 490,14 173 562,93 1 000 053,07 10 -  Kč                       -  Kč                          -  Kč                                  

VZ_10 0,00 466 835,04 98 035,36 564 870,40 5 466 835,04 Kč           98 035,36 Kč               564 870,40 Kč                     

VZ_11 0,00 188 216,91 39 525,55 227 742,46 2 -  Kč                       -  Kč                          -  Kč                                  

VZ_12 0,00 142 770,86 29 981,88 172 752,74 2 -  Kč                       -  Kč                          -  Kč                                  

VZ_13 0,00 142 999,31 30 029,86 173 029,17 2 142 999,31 Kč           30 029,86 Kč               173 029,17 Kč                     

VZ_14 0,00 313 161,69 65 763,95 378 925,64 4 313 161,69 Kč           65 763,95 Kč               378 925,64 Kč                     

VZ_15 0,00 203 580,00 42 751,80 246 331,80 2 203 580,00 Kč           42 751,80 Kč               246 331,80 Kč                     

VZ_16 0,00 584 690,63 122 785,03 707 475,66 7 584 690,63 Kč           122 785,03 Kč             707 475,66 Kč                     

VZ_17 0,00 2 242 800,00 470 988,00 2 713 788,00 26 1 976 360,00 Kč        415 035,60 Kč             2 391 395,60 Kč                  

VZ_18 0,00 603 470,00 126 728,70 730 198,70 7 90 000,00 Kč             18 900,00 Kč               108 900,00 Kč                     

0,00 8 521 990,09 1 789 617,92 10 311 608,01 100 5 063 029,79 Kč        1 063 236,26 Kč          6 126 266,05 Kč                  

Popis stavby: PRUDIK/N023.1 - CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU
Popis objektu: SO 01 - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU
Popis rozpočtu: VZ_01 - MÍSTNOST 010
Popis rozpočtu: VZ_02 - MÍSTNOST 015 A 015
Popis rozpočtu: VZ_03 - 1.NP - SKLOBETON

Původní cena dle SOD bez DPH

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

1 789 618,00

-0,09

4 657 163,21

0,00

CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA 
ZÁVAZKU

Celkem
3 864 826,88

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

8 521 990,09

10 311 608,00

8 521 990,09

0,00

Stavební objekt

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

MÍSTNOST 010

MÍSTNOST 014 A 015

1.NP - SKLOBETON

1.NP - ŠATNY M.Č. 103

FOYER

VŘETENOVÉ SCHODIŠTĚ SÁL ( 
M.Č. 106 )
2.NP - KANCELÁŘE ( M.Č. 213, 
214, 215, 216 )

3.NP - BYDLENÍ ( M.Č. 316-322 )

KAVÁRNA

VELKÝ SÁL ( M.Č. 301 )

WC (M.Č. 314)

4.NP - KOUPELNA (M.Č. 403)

4.NP - 	BALKON A DVEŘE (M.Č. 
404)
4.NP - ZÁZEMÍ HERCŮ (M.Č. 407, 
501)
4.NP - WORKSHOPOVÝ SÁL (M.Č. 
405)

FASÁDA JIŽNÍ

TRUHLÁŘSKÉ A ZÁMEČNICKÉ 
VÝROBKY

ELEKTRO PRÁCE

Celkem za stavbu

 Příloha č. 1: 

 Soupis uplatněných vyhrazených změn závazku 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 57



Popis rozpočtu: VZ_04 - 1.NP - ŠATNY M.Č. 103
Popis rozpočtu: VZ_05 - FOYER
Popis rozpočtu: VZ_06 - VŘETENOVÉ SCHODIŠTĚ SÁL ( M.Č. 106 )
Popis rozpočtu: VZ_07 - 2.NP - KANCELÁŘE ( M.Č. 213, 214, 215, 216 )
Popis rozpočtu: VZ_08 - 3.NP - BYDLENÍ ( M.Č. 316-322 )
Popis rozpočtu: VZ_09 - KAVÁRNA
Popis rozpočtu: VZ_10 - VELKÝ SÁL ( M.Č. 301 )
Popis rozpočtu: VZ_11 - WC (M.Č. 314)
Popis rozpočtu: VZ_12 - 4.NP - KOUPELNA (M.Č. 403)
Popis rozpočtu: VZ_13 - 4.NP - 	BALKON A DVEŘE (M.Č. 404)
Popis rozpočtu: VZ_14 - 4.NP - ZÁZEMÍ HERCŮ (M.Č. 407, 501)
Popis rozpočtu: VZ_15 - 4.NP - WORKSHOPOVÝ SÁL (M.Č. 405)
Popis rozpočtu: VZ_16 - FASÁDA JIŽNÍ
Popis rozpočtu: VZ_17 - TRUHLÁŘSKÉ A ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY
Popis rozpočtu: VZ_18 - ELEKTRO PRÁCE

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_3 HSV 603 470,00 7

00 HSV 0,00 0

3 HSV 28 677,62 0

399 HSV 645 992,62 8

61 HSV 54 366,96 1

62 HSV 440 640,00 5

63 HSV 52 610,00 1

94 HSV 138 289,69 2

95 HSV 23 428,25 0

96 HSV 317 369,49 4

99 HSV 48 506,04 1

SA HSV 118 440,00 1

VZT_02 HSV 28 500,00 0

VZT_03 HSV 738 750,00 9

VZT_06.1 HSV 237 080,00 3

VZT_06.2 HSV 194 110,00 2

VZT_06.4 HSV 37 000,00 0

VZT_07 HSV 11 930,00 0

711 PSV 48 106,80 1

713 PSV 40 026,93 0

762 PSV 57 940,70 1

764 PSV 2 522,50 0

766 PSV 2 408 200,00 28

766_DV PSV 367 000,00 4

766_OK PSV 341 900,00 4

767 PSV 580 780,00 7

775 PSV 293 410,00 3

776 PSV 90 132,00 1

777 PSV 326 235,50 4

783 PSV 19 920,00 0

784 PSV 55 588,78 1

Sádrokartonové kce

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Malby

Prvky elektroinstalace

Poznámka

Svislé a kompletní konstrukce

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Dveře vč. přesunu hmot

Vnější výplně otvoru - okna

Konstrukce zámečnické

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Nátěry

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Zařízení číslo 3 Větrání kavárny

Klimatizace kanceláří

Klimatizace ubytování

Klimatizace 1.NP-2.NP

7. Větrání podtlakové

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Sanace

Zařízení číslo 2 Větrání sálu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 57



799 PSV 25 400,00 0

D96 PSU 145 666,21 2

Cena celkem 8 521 990,09 100

Ostatní

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 57



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná vyhrazená 
změna závazku v 
daném rozsahu: 

Díl: 00 Poznámka 0,00
1 00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00000 0,00 Vlastní -  Kč                          

Platí pro celou stavbu : 
a) veškeré položky na přípomoce,  dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd...  zahrnout 
do jednotlivých jednotkových cen. : 
b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, 
zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se 
považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : 
c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení : 
d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavby : 
e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení 
a provozování díla, včetně ztratného a prořezů : 
f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní 
měření, zaměření skutečného stavu apod. : 
g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb : 
h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení 
atd. : 
Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !! : 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 110,00
2 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,  m3 1,18500 4 500,00 5 332,50 801-1 RTS 23/ II -  Kč                          

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
01. PŮDORYS 1.PP - 3,850 : 
P2 - nátěr na beton : 
15,8*0,075 1,18500

3 631319161R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 1,18500 1 500,00 1 777,50 801-1 RTS 23/ II -  Kč                          

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

MÍSTNOST 010

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 4 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná vyhrazená 
změna závazku v 
daném rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

MÍSTNOST 010

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
01. PŮDORYS 1.PP - 3,850 : 
P2 - nátěr na beton : 
15,8*0,075 1,18500

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 580,00
4 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 15,80000 100,00 1 580,00 801-1 RTS 23/ II

-  Kč                          
01. PŮDORYS 1.PP - 3,850 : 
P2 - nátěr na beton : 
15,8 15,80000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 432,13
5 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 25 m,  
t 3,04016 800,00 2 432,13 801-4 RTS 23/ II

-  Kč                          

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,3,4, : 
Součet: : 3,04016 3,04016

Díl: SA Sanace 118 440,00
6 281606214.T07 Plošná tlaková injektáž akrylátovými gely vrty rozteč 150/150 hl. 25cm, příp. 200/200 hl. 40cm m2    24,67500 4 800,00 118 440,00 Vlastní

-  Kč                          

7,05*3,5 24,67500

Díl: 711 Izolace proti vodě 11 447,10

oborů 801, 803, 811 a 812

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny

Dvousložková těsnící injektáž
- včetně přesunu hmot

Stránka 5 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná vyhrazená 
změna závazku v 
daném rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

MÍSTNOST 010

7 711140031RAB Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1x penetrace asfaltovou emulzí, 1 x pás 
izolační z modif.asfaltu tl. 4 mm vložka skelná tkanina, s posypem + 1 x pás izolační z 
modif.asfaltu tl. 4..., Pás hydroizolační asfaltový tl. = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; 
asfalt: modifikovaný; nosná vložka: PES rohož; horní strana: minerální...

m2 18,17000 630,00 11 447,10 AP-PSV RTS 23/ II

-  Kč                          
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
01. PŮDORYS 1.PP - 3,850 : 
P2 - nátěr na beton : 
15,8*1,15 18,17000

Díl: 713 Izolace tepelné 6 044,57
8 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 15,80000 44,00 695,20 800-713 RTS 23/ II -  Kč                          

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
01. PŮDORYS 1.PP - 3,850 : 
P2 - nátěr na beton : 
15,8 15,80000

9 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie, 
Fólie hladká separační

m2 15,80000 48,00 758,40 800-713 RTS 23/ II
-  Kč                          

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
01. PŮDORYS 1.PP - 3,850 : 
P2 - nátěr na beton : 
15,8 15,80000

10 28375766.AR Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; lambda = 
0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; RtF: E

m3 0,96696 3 300,00 3 190,97 SPCM RTS 23/ II
-  Kč                          

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
01. PŮDORYS 1.PP - 3,850 : 
P2 - nátěr na beton : 
15,8*0,06*1,02 0,96696

11 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m % 500,00000 2,80 1 400,00 800-713 RTS 23/ II
50 m vodorovně

Stránka 6 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná vyhrazená 
změna závazku v 
daném rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

MÍSTNOST 010

Díl: 783 Nátěry 4 740,00
12 783851223R00 Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy, 

dvojnásobné, Penetrace
m2 15,80000 300,00 4 740,00 800-783 RTS 23/ II

-  Kč                          

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
01. PŮDORYS 1.PP - 3,850 : 
P2 - nátěr na beton : 
15,8 15,80000

Celkem 151 793,80 -  Kč                          

včetně penetrace.

Stránka 7 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená 
změna závazku v 
daném rozsahu: 

Díl: 00 Poznámka 0,00
1 00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00000 0,00 Vlastní -  Kč                 

Platí pro celou stavbu : 
a) veškeré položky na přípomoce,  dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd...  zahrnout 
do jednotlivých jednotkových cen. : 
b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, 
zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení 
se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : 
c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení : 
d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavby : 
e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení 
a provozování díla, včetně ztratného a prořezů : 
f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní 
měření, zaměření skutečného stavu apod. : 
g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb : 
h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení 
atd. : 
Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !! : 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 22 770,00
2 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,  m3 3,79500 4 500,00 17 077,50 801-1 RTS 23/ II -  Kč                 

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
01. PŮDORYS 1.PP - 3,850 : 
P2 - nátěr na beton : 
(28,8+21,8)*0,075 3,79500

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

MÍSTNOST 014 A 015

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 8 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená 
změna závazku v 
daném rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

MÍSTNOST 014 A 015

3 631319161R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 3,79500 1 500,00 5 692,50 801-1 RTS 23/ II -  Kč                 

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
01. PŮDORYS 1.PP - 3,850 : 
P2 - nátěr na beton : 
(28,8+21,8)*0,075 3,79500

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 5 060,00
4 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 50,60000 100,00 5 060,00 801-1 RTS 23/ II

-  Kč                 
01. PŮDORYS 1.PP - 3,850 : 
P2 - nátěr na beton : 
(28,8+21,8) 50,60000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 112 639,80
5 289902111R00 Otlučení nebo odsekání omítek stěn m2 173,29200 650,00 112 639,80 Vlastní -  Kč                 

m. č. 014 : (12,4*4,2)+(8,2*4,2)+(2,1*4,2) 95,34000
m. č.  015 : 18,56*4,2 77,95200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 7 788,96
6 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 25 m,  
t 9,73620 800,00 7 788,96 801-4 RTS 23/ II

-  Kč                 

Včetně:

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny

- otlučení staré malty ze zdiva
- odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,
- shrabání a smetení otlučené suti.

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 9 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená 
změna závazku v 
daném rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

MÍSTNOST 014 A 015

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,3,4, : 
Součet: : 9,73620 9,73620

Díl: 711 Izolace proti vodě 36 659,70
7 711140031RAB Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1x penetrace asfaltovou emulzí, 1 x pás 

izolační z modif.asfaltu tl. 4 mm vložka skelná tkanina, s posypem + 1 x pás izolační z 
modif.asfaltu tl. 4..., Pás hydroizolační asfaltový tl. = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; 
asfalt: modifikovaný; nosná vložka: PES rohož; horní strana: minerální...

m2 58,19000 630,00 36 659,70 AP-PSV RTS 23/ II

-  Kč                 
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
01. PŮDORYS 1.PP - 3,850 : 
P2 - nátěr na beton : 
(28,8+21,8)*1,15 58,19000

Díl: 713 Izolace tepelné 16 274,38
8 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 50,60000 44,00 2 226,40 800-713 RTS 23/ II -  Kč                 

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
01. PŮDORYS 1.PP - 3,850 : 
P2 - nátěr na beton : 
(28,8+21,8) 50,60000

9 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie, 
Fólie hladká separační

m2 50,60000 48,00 2 428,80 800-713 RTS 23/ II
-  Kč                 

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
01. PŮDORYS 1.PP - 3,850 : 
P2 - nátěr na beton : 
(28,8+21,8) 50,60000

10 28375766.AR Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; lambda 
= 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; RtF: E

m3 3,09672 3 300,00 10 219,18 SPCM RTS 23/ II
-  Kč                 

Stránka 10 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená 
změna závazku v 
daném rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

MÍSTNOST 014 A 015

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
01. PŮDORYS 1.PP - 3,850 : 
P2 - nátěr na beton : 
(28,8+21,8)*0,06*1,02 3,09672

11 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m % 500,00000 2,80 1 400,00 800-713 RTS 23/ II

Díl: 783 Nátěry 15 180,00
12 783851223R00 Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy, 

dvojnásobné, Penetrace
m2 50,60000 300,00 15 180,00 800-783 RTS 23/ II

-  Kč                 

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
01. PŮDORYS 1.PP - 3,850 : 
P2 - nátěr na beton : 
(28,8+21,8) 50,60000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 50 558,48
13 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t 10,91740 560,00 6 113,74 Vlastní -  Kč                 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
5, : 
Součet: : 10,91740 10,91740

14 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 10,91740 270,00 2 947,70 Vlastní -  Kč                 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
5, : 
Součet: : 10,91740 10,91740

15 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 152,84354 25,00 3 821,09 Vlastní -  Kč                 

50 m vodorovně

včetně penetrace.

skladka do 15 km

Stránka 11 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená 
změna závazku v 
daném rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

MÍSTNOST 014 A 015

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
5, : 
Součet: : 152,84354 152,84354

16 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 10,91740 377,00 4 115,86 Vlastní -  Kč                 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
5, : 
Součet: : 10,91740 10,91740

17 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 218,34792 38,00 8 297,22 Vlastní -  Kč                 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
5, : 
Součet: : 218,34792 218,34792

18 979981104R00 Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t t 10,91740 444,00 4 847,33 Vlastní -  Kč                 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
5, : 
Součet: : 10,91740 10,91740

19 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,omítek t 10,91740 1 870,00 20 415,54 Vlastní -  Kč                 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
5, : 
Součet: : 10,91740 10,91740

Celkem 266 931,32 -  Kč                 

Stránka 12 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená změna 
závazku v daném 
rozsahu: 

Díl: 00 Poznámka 0,00
1 00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00000 0,00 Vlastní -  Kč                         

Platí pro celou stavbu : 
a) veškeré položky na přípomoce,  dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd...  zahrnout 
do jednotlivých jednotkových cen. : 
b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do 
provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní 
vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : 
c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení : 
d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavby : 
e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , 
dokončení a provozování díla, včetně ztratného a prořezů : 
f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní 
měření, zaměření skutečného stavu apod. : 
g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb : 
h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení 
atd. : 
Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !! : 

Díl: 766_OK Vnější výplně otvoru - okna 78 900,00
2 O/08 D + M Sklobetonový prefabrikát velikost 1760 x 1450 - REI 60 DP1, kompletně dle výpisu oken - 

nové
ks    1,00000 78 900,00 78 900,00 Vlastní

-  Kč                         

Celkem 78 900,00 -  Kč                         

utěsněn
Skleněné tvárnice z matného skla o velikosti 190 x 190 mm
Odolnost prefabrikátu jako stropu nad 1.PP dle PBŘ - REI 60 DP1

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

1.NP - SKLOBETON

Sklobetonový pochůzí prefabrikát usazen do betonového lemu a

Stránka 13 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_04

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená změna 
závazku v daném 
rozsahu: 

Díl: 00 Poznámka 0,00
1 00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00000 0,00 Vlastní -  Kč                               

Platí pro celou stavbu : 
a) veškeré položky na přípomoce,  dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd...  
zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. : 
b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do 
provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní 
vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : 
c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení : 
d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavby : 
e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , 
dokončení a provozování díla, včetně ztratného a prořezů : 
f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, 
kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. : 
g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb : 
h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní 
omezení atd. : 
Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !! : 

Díl: 399 Sádrokartonové kce 9 680,37 -  Kč                      
2 342261213RS1 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka 

příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost 
EI 60

m2 5,50960 1 757,00 9 680,37 801-1 RTS 23/ II

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.
vč. úpravy pro osazení zárubní ( pouzder ) : 
vč. úpravy profilů pro danou konstrukční výšku : 
číslování místností dle nového stavu : 
02. PŮDORYS 1.NP + 1,200 : 
101-130 : 
2,84*1,94 5,50960

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 5 878,80
3 612471413R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou m2 12,78000 170,00 2 172,60 801-1 RTS 23/ II

-  Kč                               

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,
02. PŮDORYS 1.NP + 1,200 : 
2,84*2,25*2 12,78000

4 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 12,78000 290,00 3 706,20 801-1 RTS 23/ II
-  Kč                               

02. PŮDORYS 1.NP + 1,200 : 
2,84*2,25*2 12,78000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 300,00
5 632415102RT3 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační rychleschnoucí, tloušťky 2 mm, včetně 

penetrace
m2 17,20000 250,00 4 300,00 801-1 RTS 23/ II

-  Kč                               

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
02. PŮDORYS 1.NP + 1,200 : 
P4 - epxidová stěrka : 
17,2 17,20000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 720,00
6 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí 
oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 17,20000 100,00 1 720,00 801-1 RTS 23/ II

-  Kč                               
02. PŮDORYS 1.NP + 1,200 : 
P4 - epxidová stěrka : 
17,2 17,20000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 804,00
7 965048515R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  Broušení betonového 

povrchu do tloušťky 5 mm
m2 17,20000 320,00 5 504,00 801-3 RTS 23/ II

-  Kč                               
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
02. PŮDORYS 1.NP + 1,200 : 
P4 - epxidová stěrka : 
17,2 17,20000

8 971033561R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm

m3 1,32000 2 500,00 3 300,00 801-3 RTS 23/ II
-  Kč                               

02. PŮDORYS 1.NP + 1,200 : 
číslování místností dle stávajícího stavu : 
117-118 : 
0,6*(0,55*1,0*4) 1,32000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 356,40
9 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 25 m,  
t 0,44550 800,00 356,40 801-4 RTS 23/ II

-  Kč                               

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,3,4,5,6,8, : 
Součet: : 0,44550 0,44550

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 275 100,00
10 T/18 D + M Šatní skříňky m.č.103, kompletně dle výpisu truhlářských prvků ks    48,00000 5 700,00 273 600,00 Vlastní -  Kč                               

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

1.NP - ŠATNY M.Č. 103

oborů 801, 803, 811 a 812

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

s rozprostřením a uhlazením

základovém nebo nadzákladovém,
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

celková délka 1,8 m
celková hloubka 0,5 m

Stránka 14 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_04

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená změna 
závazku v daném 
rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

1.NP - ŠATNY M.Č. 103

11 998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m % 500,00000 3,00 1 500,00 800-766 RTS 23/ II

Díl: 766 DV Dveře vč. přesunu hmot 70 000,00
12 D/1.03 D + M Vnitřní dveře, dvoukřídlé, kyvné, hladké, plné  Stavební otvor 1660 x 2250 mm, Světlá 

velikost otvoru 780 + 780 x 2200 mm  kompletně dle výpisu dveří
ks    1,00000 70 000,00 70 000,00 Vlastní

-  Kč                               

Díl: 766 OK Vnější výplně otvoru - okna 84 000,00
13 O/03 D + M Ocelové okno jednokřídlé velikost 550 x 1000 mm, kompletně dle výpisu oken - nové ks    4,00000 21 000,00 84 000,00 Vlastní

-  Kč                               

Díl: 784 Malby 1 124,64
14 784450021RA0 Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, v barvě m2 12,78000 88,00 1 124,64 AP-PSV RTS 23/ II

-  Kč                               

02. PŮDORYS 1.NP + 1,200 : 
2,84*2,25*2 12,78000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9 313,06
15 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 2,59272 410,00 1 063,02 801-3 RTS 23/ II

-  Kč                               
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
7,8, : 
Součet: : 2,59272 2,59272

16 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,59272 270,00 700,03 801-3 RTS 23/ II -  Kč                               

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
7,8, : 
Součet: : 2,59272 2,59272

17 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 49,26168 25,00 1 231,54 801-3 RTS 23/ II -  Kč                               
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
7,8, : 
Součet: : 49,26168 49,26168

18 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 2,59272 377,00 977,46 801-3 RTS 23/ II -  Kč                               

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
7,8, : 
Součet: : 2,59272 2,59272

19 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 12,96360 38,00 492,62 801-3 RTS 23/ II
-  Kč                               

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
7,8, : 
Součet: : 12,96360 12,96360

20 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 
odpadů

t 2,59272 1 870,00 4 848,39 801-3 RTS 23/ II
-  Kč                               

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
7,8, : 
Součet: : 2,59272 2,59272

Celkem 470 277,27 -  Kč                      

barevné řešení - RAL 7021 (schwarzgrau)

celková výška 2,0 m
dtto T12, 6 x 4 ks

50 m vodorovně

zárubeň - ocelová, maximálně hranatá, natřená na černo
práh - dveře budou bez prahu !
křídlo - hladké, plné, černé

kování - panty nerez pro kyvná křídla , madlo z obou stran - nerez
broušená, cylindrická vložka

Materiál - ocelové profily s přerušeným tepelným mostem
zasklení - izolační trojsklo tl. 36 mm, (4-12-4-12-4), k 0,9,
barevnost - barva černomodrá RAL 5004,
kování - panty nerez, nerezová klika (broušená nerez),
parapet - cementová tažená stěrka

barva šedá S 2000N dle vzorníku NCS

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Stránka 15 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná vyhrazená 
změna závazku v 
daném rozsahu: 

Díl: 00 Poznámka 0,00
1 00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00000 0,00 Vlastní -  Kč                                       

Platí pro celou stavbu : 
a) veškeré položky na přípomoce,  dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd...  zahrnout 
do jednotlivých jednotkových cen. : 
b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, 
zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení 
se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : 
c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení : 
d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavby : 
e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení 
a provozování díla, včetně ztratného a prořezů : 
f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní 
měření, zaměření skutečného stavu apod. : 
g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb : 
h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení 
atd. : 
Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !! : 

Díl: VZT_06.4 Klimatizace 1.NP-2.NP 37 000,00
2 6.19 Vnitřní jednotka kruhová, Qch/t= 4,5/5kW (R410a) ks 1,00000 34 000,00 34 000,00 Vlastní -  Kč                                       

3 6.19.1 dekorační panel černý kruhový DN1050 ks 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní -  Kč                                       

Celkem 37 000,00 -  Kč                            

AM045KN4DEH/EU

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

FOYER

Samsung

PC4NBNMAN
Samsung

Stránka 16 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_06

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná vyhrazená 
změna závazku v 
daném rozsahu: 

Díl: 00 Poznámka 0,00
1 00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00000 0,00 Vlastní -  Kč                                    

Platí pro celou stavbu : 
a) veškeré položky na přípomoce,  dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd...  
zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. : 
b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do 
provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní 
vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : 
c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení : 
d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavby : 
e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , 
dokončení a provozování díla, včetně ztratného a prořezů : 
f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, 
kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. : 
g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb : 
h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní 
omezení atd. : 
Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !! : 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 312,26
2 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 0,10819 10 200,00 1 103,54 801-4 RTS 23/ II 1 103,54 Kč                           

číslování místností dle nového stavu : 
02. PŮDORYS 1.NP : 
106-136 : 
0,14*0,14*1,2*4*1,15 0,10819

3 317314160R00 Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 600 mm kus 10,00000 200,00 2 000,00 801-4 RTS 23/ II 2 000,00 Kč                           

číslování místností dle nového stavu : 
02. PŮDORYS 1.NP : 
106-136 : 
10 10,00000

4 317944313RT2 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 140 t 0,08640 50 000,00 4 320,00 801-4 RTS 23/ II 4 320,00 Kč                           

číslování místností dle nového stavu : 
02. PŮDORYS 1.NP : 
106-136 : 
5*1,2*14,4/1000 0,08640

5 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 0,38640 1 300,00 502,32 801-1 RTS 23/ II 502,32 Kč                              

číslování místností dle nového stavu : 
02. PŮDORYS 1.NP : 
106-136 : 
2*0,14*1,2*1,15 0,38640

6 346481111RT2 Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabicovým m2 0,77280 500,00 386,40 801-1 RTS 23/ II
386,40 Kč                              

plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a 
zakotvením drátů a provedení postřiku maltou,

číslování místností dle nového stavu : 
02. PŮDORYS 1.NP : 
106-136 : 
2*0,14*1,2*1,15*2,0 0,77280

Díl: 399 Sádrokartonové kce 23 401,22
7 342261211RT3 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50  tloušťka 

příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární 
odolnost EI 60

m2 13,29615 1 760,00 23 401,22 801-1 RTS 23/ II

23 401,22 Kč                         

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.
vč. úpravy pro osazení zárubní ( pouzder ) : 
vč. úpravy profilů pro danou konstrukční výšku : 
číslování místností dle nového stavu : 
02. 1.PP : 
3,35*(2,07+1,899) 13,29615

Díl: 96 Bourání konstrukcí 20 832,38
8 963051113R00 Bourání železobetonových stropů deskových  tloušťky přes 80 mm m3 0,98273 4 000,00 3 930,92 801-3 RTS 23/ II 3 930,92 Kč                           

číslování místností dle nového stavu : 
02. PŮDORYS 1.NP : 
106-136 : 
0,25*2,07*1,899 0,98273

9 970251250R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 250 mm m 7,93800 1 670,00 13 256,46 801-3 RTS 23/ II 13 256,46 Kč                         
číslování místností dle nového stavu : 
02. PŮDORYS 1.NP : 
106-136 : 
2*(2,07+1,899) 7,93800

10 971033651R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm

m3 1,18800 1 500,00 1 782,00 801-3 RTS 23/ II
1 782,00 Kč                           

02. PŮDORYS 1.NP + 1,200 : 
číslování místností dle stávajícího stavu : 
106-136 : 
0,6*0,9*2,2 1,18800

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VŘETENOVÉ SCHODIŠTĚ SÁL ( M.Č. 106 )

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

jakýmikoliv cihlami,

plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a 
zakotvením drátů a provedení postřiku maltou,

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

základovém nebo nadzákladovém,
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 17 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_06

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná vyhrazená 
změna závazku v 
daném rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VŘETENOVÉ SCHODIŠTĚ SÁL ( M.Č. 106 )

11 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním 
otvorů  do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 6,90000 270,00 1 863,00 801-3 RTS 23/ II
1 863,00 Kč                           

číslování místností dle nového stavu : 
02. PŮDORYS 1.NP : 
106-136 : 
1,2*5*1,15 6,90000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 836,44
12 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 25 m,  
t 1,04555 800,00 836,44 801-4 RTS 23/ II

836,44 Kč                              

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,3,4,5,6,7,8,10, : 
Součet: : 1,04555 1,04555

Díl: 766 DV Dveře vč. přesunu hmot 15 000,00
13 D/1.04 D + M Vnitřní dveře, bezfalcové 1kř, hladké, plné stavební otvor 900/2020, Světlá velikost 

otvoru 900 x 2020 mm  kompletně dle výpisu dveří
ks    1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

15 000,00 Kč                         

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 207 650,00
14 Z/03 D + M TOČITÉ OCELOVÉ SCHODIŠTĚ, kompletně dle Výpisy zámečnické + Z.03. OCELOVÉ 

VNITŘNÍ SCHODY NA BALKÓNEK Z3
ks    1,00000 200 000,00 200 000,00 Vlastní

200 000,00 Kč                       

15 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m % 3 000,00000 2,55 7 650,00 800-767 RTS 23/ II 7 650,00 Kč                           

Díl: 784 Malby 2 367,40
16 784450026RA0 Malby z malířských směsí disperzní na SDK, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, v 

barvě
m2 26,60000 89,00 2 367,40 AP-PSV RTS 23/ II

2 367,40 Kč                           

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 17 207,12
17 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 4,79040 410,00 1 964,06 801-3 RTS 23/ II

1 964,06 Kč                           
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
8,9,10,11, : 
Součet: : 4,79040 4,79040

18 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 4,79040 270,00 1 293,41 801-3 RTS 23/ II 1 293,41 Kč                           

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
8,9,10,11, : 
Součet: : 4,79040 4,79040

19 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 91,01767 25,00 2 275,44 801-3 RTS 23/ II 2 275,44 Kč                           
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
8,9,10,11, : 
Součet: : 91,01767 91,01767

20 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 4,79040 377,00 1 805,98 801-3 RTS 23/ II 1 805,98 Kč                           

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
8,9,10,11, : 
Součet: : 4,79040 4,79040

21 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 23,95202 38,00 910,18 801-3 RTS 23/ II
910,18 Kč                              

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
8,9,10,11, : 
Součet: : 23,95202 23,95202

22 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 
odpadů

t 4,79040 1 870,00 8 958,05 801-3 RTS 23/ II
8 958,05 Kč                           

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
8,9,10,11, : 
Součet: : 4,79040 4,79040

Celkem 295 606,82 295 606,82 Kč             

oborů 801, 803, 811 a 812

50 m vodorovně

Včetně případného složení na staveništní deponii.

barva šedá S 2000N dle vzorníku NCS

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 18 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená změna 
závazku v daném 
rozsahu: 

Díl: 00 Poznámka 0,00
1 00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00000 0,00 Vlastní -  Kč                                

Platí pro celou stavbu : 
a) veškeré položky na přípomoce,  dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd...  zahrnout 
do jednotlivých jednotkových cen. : 
b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do 
provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní 
vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : 
c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení : 
d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavby : 
e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , 
dokončení a provozování díla, včetně ztratného a prořezů : 
f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní 
měření, zaměření skutečného stavu apod. : 
g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb : 
h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení 
atd. : 
Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !! : 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 840,00
2 317168131R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 1,00000 840,00 840,00 801-1 RTS 23/ II

840,00 Kč                           
číslování místností dle nového stavu : 
03. PŮDORYS 2.NP + 4,200 : 
217 : 
1 1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 43 058,00

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

2.NP - KANCELÁŘE ( M.Č. 213, 214, 215, 216 )

Stránka 19 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená změna 
závazku v daném 
rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

2.NP - KANCELÁŘE ( M.Č. 213, 214, 215, 216 )

3 963016211R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z kazet 600 x 600 mm bez minerální 
izolace, na kovovém roštu, tl. 12,5 mm

m2 32,10000 1 100,00 35 310,00 801-3 RTS 23/ II
35 310,00 Kč                     

03. PŮDORYS 2.NP + 4,200 : 
č.m. 215, 216 : 
16,3+15,8 32,10000

4 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 20,00 20,00 801-3 RTS 23/ II 20,00 Kč                             

03. PŮDORYS 2.NP + 4,200, 3. NP + 7,46 : 
1 1,00000

5 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,60000 430,00 688,00 801-3 RTS 23/ II

688,00 Kč                           
03. PŮDORYS 2.NP + 4,200, 3. NP + 7,46 : 
0,8*2,0*1 1,60000

6 971033621R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm

m2 12,00000 130,00 1 560,00 801-3 RTS 23/ II
1 560,00 Kč                       

03. PŮDORYS 2.NP + 4,200, 3. NP + 7,46 : 
0,9*2,0 1,80000
0,9*2,0*2+1,7*2,0 7,00000
04. PŮDORYS 3.NP + 6,6 : 
0,7*2,0 1,40000
0,9*2,0 1,80000

7 975511800R00 Demontáž podlah - dřevěná průmyslová mozaika v tl. 20 mm m2 27,40000 200,00 5 480,00 Vlastní -  Kč                                
V m.č. 213 bude odstraněna dřevěná průmyslová mozaika v tl. 20 mm a odkryty původní vlysy. : 

27,4 27,40000

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

základovém nebo nadzákladovém,
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 20 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená změna 
závazku v daném 
rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

2.NP - KANCELÁŘE ( M.Č. 213, 214, 215, 216 )

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 51,38
8 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 25 m,  
t 0,06423 800,00 51,38 801-4 RTS 23/ II

51,38 Kč                             

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,3,5,6, : 
Součet: : 0,06423 0,06423

Díl: VZT_06.1 Klimatizace kanceláří 237 080,00
9 6.01 Venkovní kondenzační jednotka MULTISPLIT, 6,35/9,52 mm, Qch/t= 8,0/9,3 kW (R32) ks 1,00000 60 000,00 60 000,00 Vlastní -  Kč                                

10 6.02 Vnitřní kanálová jednotka nízká, Qch/t= 2,6/2,9 kW (R32) ks 4,00000 16 000,00 64 000,00 Vlastní -  Kč                                

11 6.03 Kabelový ovladač dotykový ks 4,00000 16 000,00 64 000,00 Vlastní -  Kč                                

12 6.04 Měděnné potrubí kapalina včetně izolace a komunikační kabeláže, 6,35/9,52 mm m 70,00000 510,00 35 700,00 Vlastní -  Kč                                

13 6.04_01 Vrtání otvorů pro vedení potrubí a komunikační kabeláže pr. 100 mm, DN 100 sada 1,00000 2 100,00 2 100,00 Vlastní -  Kč                                

14 6.04_02 Dodávka a propojení venkovní a vnitřní jednotek - komunikační kabeláž sada 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní -  Kč                                

15 6.04_03 Dodávka a propojení ovladače komunikační kabeláží vč. kabelu a úchytného materiálu ks 4,00000 370,00 1 480,00 Vlastní -  Kč                                

16 6.04_04 Kotvení a uložení svazků Cu potrubí včetně rámečků a žlabů sada 1,00000 1 400,00 1 400,00 Vlastní -  Kč                                

17 6.04_05 Doplnění chladiva R32 včetně obalového materiálu a ekologické likvidace ks 1,00000 1 200,00 1 200,00 Vlastní -  Kč                                

Samsung

oborů 801, 803, 811 a 812

AJ080TXJ4KG/EU

AJ026TNLPEG/EU
Samsung

MWR-SH11N
Samsung

Stránka 21 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená změna 
závazku v daném 
rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

2.NP - KANCELÁŘE ( M.Č. 213, 214, 215, 216 )

18 6.04_06 Zkouška těsnosti potrubí, vstupní revize, vč. založení evidenční knihy chladícího zařízení ks 1,00000 1 300,00 1 300,00 Vlastní
-  Kč                                

19 6.04_07 Zprovoznění zařízení autorizovaným technikem ks 1,00000 900,00 900,00 Vlastní -  Kč                                

Díl: 766_DV Dveře vč. přesunu hmot 50 000,00
20 D/2.11 D + M Vnitřní dveře, jednokřídlé, hladké, plné Stavební otvor 900 x 2000 mm, Světlá velikost 

otvoru 800 x 1970 mm  kompletně dle výpisu dveří
ks    2,00000 15 000,00 30 000,00 Vlastní

30 000,00 Kč                     

21 D/2.12 Repase Stávající vnitřní dveře vč. zárubní, jednokřídlé Světlá velikost otvoru 800 x 1970 mm, 
Světlá velikost otvoru600 x 1950 mm  kompletně dle výpisu dveří

ks    2,00000 10 000,00 20 000,00 Vlastní
20 000,00 Kč                     

Díl: 766_OK Vnější výplně otvoru - okna 80 000,00
22 Op/02 Repase Původní dřevěné dvojité (špaletové) okno trojdílné s děleným nadsvětlíkem, velikost 

2000 x 1730 mm - kompletně dle výpisu oken - původní
ks    8,00000 10 000,00 80 000,00 Vlastní

-  Kč                                

stavby budou chráněny proti poškození, křídlo a zárubně budou

zárubeň - ocelová, maximálně hranatá, natřená na bílo
práh - buk masiv, natřeno tvrdým olejovým nátěrem
křídlo - hladké, plné, bílé
barevné řešení - RAL 9016 (verkehrsweiss)
kování - panty nerez, klika / klika - nerez broušená s kulatou rosetou,
panikové kování, cylindrická vložka

stávající dřevěné křídlo, zárubně a práh budou ponechány, během

přetřeny na bílo
barevné řešení - RAL 9016 (verkehrsweiss)
kování - panty stávající, klika / klika - nerez broušená s kulatou rosetou,
cylindrická vložka

m.č. 317 - 320 : okna vč. vnitřních parapetů budou
zkontrolována, v případě nutosti místně vyspravena (4ks)
m.č. 214 - 216 : okna vč. vnitřních parapetů budou zkontrolována,
v případě nutnosti místně vyspravena a natřena z exteriéru na
bílo (odstín viz m.č 317), (3ks)

Stránka 22 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená změna 
závazku v daném 
rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

2.NP - KANCELÁŘE ( M.Č. 213, 214, 215, 216 )

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 53 130,00
23 7755112X Podlahy vlysové - repase m2 75,90000 700,00 53 130,00 Vlastní 53 130,00 Kč                     

03. PŮDORYS 2.NP + 4,200 : 
č.m. 213-216 : 
27,4+16,4+16,3+15,8 75,90000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 887,48
24 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 3,30943 410,00 1 356,87 801-3 RTS 23/ II

1 356,87 Kč                       
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
3,5,6,7, : 
Součet: : 3,30943 3,30943

25 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 3,30943 270,00 893,55 801-3 RTS 23/ II 893,55 Kč                           

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
3,5,6,7, : 
Součet: : 3,30943 3,30943

26 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 62,87913 25,00 1 571,98 801-3 RTS 23/ II 1 571,98 Kč                       
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
3,5,6,7, : 
Součet: : 62,87913 62,87913

27 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 3,30943 377,00 1 247,66 801-3 RTS 23/ II 1 247,66 Kč                       

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

dotmeleno a nově natřeno na bílo (odstín viz m.č 317), kování
m.č. 213 : okno vč. vnitřního parapetu bude přebroušeno,

bude seřízeno; mříž z exteriéru bude demontována (1ks),
Prasklé výplně budou vyměněny za skleněné tl. 4 mm.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Stránka 23 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená změna 
závazku v daném 
rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

2.NP - KANCELÁŘE ( M.Č. 213, 214, 215, 216 )

3,5,6,7, : 
Součet: : 3,30943 3,30943

28 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 16,54714 38,00 628,79 801-3 RTS 23/ II
628,79 Kč                           

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
3,5,6,7, : 
Součet: : 16,54714 16,54714

29 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 
odpadů

t 3,30943 1 870,00 6 188,63 801-3 RTS 23/ II
6 188,63 Kč                       

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
3,5,6,7, : 
Součet: : 3,30943 3,30943

Celkem 476 046,86 153 486,86 Kč          

Stránka 24 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_08

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená změna 
závazku v daném 
rozsahu: 

Díl: 00 Poznámka 0,00
1 00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00000 0,00 Vlastní -  Kč                              

Platí pro celou stavbu : 
a) veškeré položky na přípomoce,  dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd...  
zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. : 
b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do 
provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní 
vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : 
c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení : 
d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavby : 
e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , 
dokončení a provozování díla, včetně ztratného a prořezů : 
f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, 
kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. : 
g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb : 
h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní 
omezení atd. : 
Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !! : 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 998,80
2 317168131R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 3,00000 840,00 2 520,00 801-1 RTS 23/ II

2 520,00 Kč                     
číslování místností dle nového stavu : 
 PŮDORYS 3.NP + 7,460 : 
316-320 : 
3 3,00000

3 317168135R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 1,00000 1 740,00 1 740,00 801-1 RTS 23/ II
1 740,00 Kč                     

 PŮDORYS 3.NP + 7,460 : 
316-319 : 
1 1,00000

4 340239211RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami  pálenými  
tloušťky do 100 mm

m2 2,17350 800,00 1 738,80 801-4 RTS 23/ II
1 738,80 Kč                     

vč. provázání se stávajícím zdivem : 
číslování místností dle nového stavu : 
 PŮDORYS 3.NP + 7,460 : 
320-322 : 
0,9*2,1*1,15 2,17350

Díl: 399 Sádrokartonové kce 75 082,45
5 342261211RT3 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50  tloušťka 

příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární 
odolnost EI 60

m2 14,14000 1 760,00 24 886,40 801-1 RTS 23/ II

24 886,40 Kč                   

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.
vč. úpravy pro osazení zárubní ( pouzder ) : 
vč. úpravy profilů pro danou konstrukční výšku : 
číslování místností dle nového stavu : 
 PŮDORYS 3.NP + 7,460 : 
321-322. 316 : 
2,8*(2,05+1,1*2+1,15*2) 18,34000
-0,7*2,0*3 -4,20000

6 342261213RS1 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka 
příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost 
EI 60

m2 7,74300 1 757,00 13 604,45 801-1 RTS 23/ II

13 604,45 Kč                   

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.
vč. úpravy pro osazení zárubní ( pouzder ) : 
vč. úpravy profilů pro danou konstrukční výšku : 
03. PŮDORYS 5.NP + 7,46 : 
2,9*(1,67+1,0) 7,74300

7 342261213RS3 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka 
příčky 150 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární 
odolnost EI 60

m2 5,74000 1 990,00 11 422,60 801-1 RTS 23/ II

11 422,60 Kč                   

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.
vč. úpravy pro osazení zárubní ( pouzder ) : 
vč. úpravy profilů pro danou konstrukční výšku : 
číslování místností dle nového stavu : 
 PŮDORYS 3.NP + 7,460 : 
321-322 : 
2,8*2,05 5,74000

8 342263310R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček 
pro osazení zařizovacích předmět  úprava pro osazení umývadla

kus 1,00000 298,00 298,00 801-1 RTS 23/ II
298,00 Kč                        

číslování místností dle nového stavu : 
 PŮDORYS 3.NP + 7,460 : 
321-322 : 
1 1,00000

9 342263320R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček 
pro osazení zařizovacích předmět  úprava pro osazení WC

kus 2,00000 799,00 1 598,00 801-1 RTS 14/ I
1 598,00 Kč                     

číslování místností dle nového stavu : 
 PŮDORYS 3.NP + 7,460 : 
321-322 : 
2 2,00000

včetně pomocného pracovního lešení

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

3.NP - BYDLENÍ ( M.Č. 316-322 )

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Stránka 25 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_08

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená změna 
závazku v daném 
rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

3.NP - BYDLENÍ ( M.Č. 316-322 )

10 342263360R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček 
pro osazení zařizovacích předmět  úprava pro osazení baterie

kus 1,00000 349,00 349,00 801-1 RTS 14/ I
349,00 Kč                        

číslování místností dle nového stavu : 
 PŮDORYS 3.NP + 7,460 : 
321-322 : 
1 1,00000

11 342264051RT1 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z 
profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace

m2 10,50000 904,00 9 492,00 801-1 RTS 23/ II
9 492,00 Kč                     

 PŮDORYS 3.NP + 7,460 : 
5,2+5,3 10,50000

12 342264098RT3 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu 
přes 5 do 10 m2

m2 10,50000 153,00 1 606,50 801-1 RTS 23/ II
1 606,50 Kč                     

 PŮDORYS 3.NP + 7,460 : 
5,2+5,3 10,50000

13 34201632_150I Sádrokartonová šachtová ( předsazená ) stěna 150mm, impr m2 2,52000 1 775,00 4 473,00 Vlastní 4 473,00 Kč                     
číslování místností dle nového stavu : 
 PŮDORYS 3.NP + 7,460 : 
321-322 : 
1,2*1,05*2 2,52000

14 3429_03 Úprava sádrokartonové příčky vyztužením pro zavěšení mobiliáře atd.. m     10,00000 499,00 4 990,00 Vlastní 4 990,00 Kč                     
10 10,00000

15 34299_02 Příplatek k SDK podhledům - úprava pro montáž svítidel, mřížek, rev. dvířek atd.... m2 10,50000 225,00 2 362,50 Vlastní 2 362,50 Kč                     
 PŮDORYS 3.NP + 7,460 : 
5,2+5,3 10,50000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 27 304,80
16 611421231RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

množství opravované plochy  v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových
m2 80,70000 140,00 11 298,00 801-4 RTS 23/ II

11 298,00 Kč                   

bude upřesněno dle rozsahu poškození : 
odměřeno kreslícím programem : 
(13,9+17,2+16,5+14,8+18,3) 80,70000

17 612421231RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %,  
štukových

m2 112,00000 120,00 13 440,00 801-4 RTS 23/ II
13 440,00 Kč                   

oprava stávajících omítek v dotčených prostorách na cca 10-ti% plochy : 
bude upřesněno dle rozsahu poškození : 
odměřeno kreslícím programem : 
112 112,00000

18 612473182R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně m2 4,14000 520,00 2 152,80 801-1 RTS 23/ II 2 152,80 Kč                     
omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

odměřeno kreslícím programem : 
0,9*2,0*2*1,15 4,14000

19 613473115Rss Příplatek za zabudované rohovníky m2 4,14000 100,00 414,00 Vlastní 414,00 Kč                        
odměřeno kreslícím programem : 
4,14 4,14000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 10 980,00
20 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,  m3 1,83000 4 500,00 8 235,00 801-1 RTS 23/ II 8 235,00 Kč                     

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
P6 - epxidová stěrka : 
13,9*0,075 1,04250
P7 - cementová stěrka : 
10,5*0,075 0,78750

21 631319161R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 1,83000 1 500,00 2 745,00 801-1 RTS 23/ II 2 745,00 Kč                     

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
P6 - epxidová stěrka : 
13,9*0,075 1,04250
P7 - cementová stěrka : 
10,5*0,075 0,78750

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4 880,00
22 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 24,40000 200,00 4 880,00 800-3 RTS 23/ II 4 880,00 Kč                     

výměra - viz položka 952901111R00 : 
24,4 24,40000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 4 062,60
23 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí 
oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 24,40000 100,00 2 440,00 801-1 RTS 23/ II

2 440,00 Kč                     
 PŮDORYS 3.NP + 7,460 : 
P6 - epxidová stěrka : 
13,9 13,90000
P7 - cementová stěrka : 
5,2+5,3 10,50000

24 95_03.1 Zakrývání stávajících prostor, vybavení, podhledů, parapetů, oken atd... m2 48,80000 27,00 1 317,60 Vlastní 1 317,60 Kč                     
výměra - viz položka 952901111R00 : 
24,4*2 48,80000

25 95_044 Zakrývání stávajících podlah m2 12,20000 25,00 305,00 Vlastní 305,00 Kč                        

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Stránka 26 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_08

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená změna 
závazku v daném 
rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

3.NP - BYDLENÍ ( M.Č. 316-322 )

výměra - viz položka 952901111R00 : 
24,4*0,5 12,20000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 118 283,20
26 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 12,42000 140,00 1 738,80 801-3 RTS 23/ II 1 738,80 Kč                     

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  
(150 kg/m2),

bourání cihelných kcí kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, KZS,  obkladů atd.. : 
číslování místností dle stávajícího stavu : 
03. PŮDORYS 2.NP + 4,200, 3. NP + 7,46 : 
2,8*2,05*3 17,22000
-0,8*2,0*3 -4,80000

27 963016211R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z kazet 600 x 600 mm bez minerální 
izolace, na kovovém roštu, tl. 12,5 mm

m2 91,10000 1 100,00 100 210,00 801-3 RTS 23/ II
100 210,00 Kč                 

3.NP, úroveň +7,460 m : 
ČÍSLOVÁNÍ MÍSTNOSTÍ DLE STÁVAJÍCÍHO STAVU : 
318-327 : 
15,8+18,1+14,8+18,3+13,8+5,2+0,9+2,4+1,8 91,10000

28 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z 
litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 2,42000 3 200,00 7 744,00 801-3 RTS 23/ II
7 744,00 Kč                     

03. PŮDORYS 2.NP + 4,200, 3. NP + 7,46 : 
vč. nášlapné vrstvy : 
(13,9+10,3)*0,1 2,42000

29 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 6,00000 20,00 120,00 801-3 RTS 23/ II 120,00 Kč                        

03. PŮDORYS 2.NP + 4,200, 3. NP + 7,46 : 
4+2 6,00000

30 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 8,80000 430,00 3 784,00 801-3 RTS 23/ II

3 784,00 Kč                     
03. PŮDORYS 2.NP + 4,200, 3. NP + 7,46 : 
0,6*2,0*2 2,40000
0,8*2,0*4 6,40000

31 971033621R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm

m2 7,00000 130,00 910,00 801-3 RTS 23/ II
910,00 Kč                        

03. PŮDORYS 2.NP + 4,200, 3. NP + 7,46 : 
0,9*2,0*2+1,7*2,0 7,00000

32 978011121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 10 %

m2 80,70000 12,00 968,40 801-3 RTS 23/ II
968,40 Kč                        

bude upřesněno dle rozsahu poškození : 
odměřeno kreslícím programem : 
(13,9+17,2+16,5+14,8+18,3) 80,70000

33 978013121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 10 %

m2 112,00000 12,00 1 344,00 801-3 RTS 23/ II
1 344,00 Kč                     

oprava stávajících omítek v dotčených prostorách na cca 10-ti% plochy : 
bude upřesněno dle rozsahu poškození : 
odměřeno kreslícím programem : 
112 112,00000

34 965048150RAY Dočištění povrchu nosné kce podlah a střech po odstranění bouraných vrstev m2 24,40000 60,00 1 464,00 Vlastní 1 464,00 Kč                     
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
01. PŮDORYS 1.PP - 3,850 : 
P6 - epxidová stěrka : 
13,9 13,90000
P7 - cementová stěrka : 
10,5 10,50000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 157,83
35 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 25 m,  
t 7,69729 800,00 6 157,83 801-4 RTS 23/ II

6 157,83 Kč                     

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,16,17,18,19,20,21,22,23,26,27,30,31, : 
Součet: : 7,69729 7,69729

Díl: VZT 06.2 Klimatizace ubytování 194 110,00
36 6.1 Venkovní kondenzační jednotka MULTISPLIT, 6,35/9,52 mm, Qch/t= 8,0/9,3 kW (R32) ks 1,00000 60 000,00 60 000,00 Vlastní -  Kč                              

37 6.2 Vnitřní kanálová jednotka nízká, Qch/t= 2,6/2,9 kW (R32) ks 4,00000 16 000,00 64 000,00 Vlastní -  Kč                              

38 6.3 Kabelový ovladač dotykový ks 4,00000 3 000,00 12 000,00 Vlastní -  Kč                              

39 6.4 Měděnné potrubí kapalina včetně izolace a komunikační kabeláže, 6,35/9,52 mm m 65,00000 510,00 33 150,00 Vlastní -  Kč                              

40 6.4.1 Vrtání otvorů pro vedení potrubí a komunikační kabeláže pr. 100 mm, DN 100 sada 1,00000 2 200,00 2 200,00 Vlastní -  Kč                              

41 6.4.2 Dodávka a propojení venkovní a vnitřní jednotek - komunikační kabeláž sada 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní -  Kč                              

42 6.4.3 Dodávka a propojení ovladače komunikační kabeláží vč. kabelu a úchytného materiálu ks 4,00000 3 740,00 14 960,00 Vlastní -  Kč                              

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

základovém nebo nadzákladovém,
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

Samsung

AJ026TNLPEG/EU
Samsung

MWR-SH11N

oborů 801, 803, 811 a 812

AJ080TXJ4KG/EU

Samsung

Stránka 27 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_08

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená změna 
závazku v daném 
rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

3.NP - BYDLENÍ ( M.Č. 316-322 )

43 6.4.4 Kotvení a uložení svazků Cu potrubí včetně rámečků a žlabů sada 1,00000 1 400,00 1 400,00 Vlastní -  Kč                              

44 6.4.5 Doplnění chladiva R32 včetně obalového materiálu a ekologické likvidace ks 1,00000 1 200,00 1 200,00 Vlastní -  Kč                              

45 6.4.6 Zkouška těsnosti potrubí, vstupní revize, vč. založení evidenční knihy chladícího zařízení ks 1,00000 1 300,00 1 300,00 Vlastní
-  Kč                              

46 6.4.7 Zprovoznění zařízení autorizovaným technikem ks 1,00000 900,00 900,00 Vlastní -  Kč                              

Díl: 713 Izolace tepelné 17 707,98
47 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 24,40000 44,00 1 073,60 800-713 RTS 23/ II 1 073,60 Kč                     

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
01. PŮDORYS 1.PP - 3,850 : 
P6 - epxidová stěrka : 
13,9 13,90000
P7 - cementová stěrka : 
5,2+5,3 10,50000

48 713121121R00 Montáž tepelné izolace podlah  dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 24,40000 48,00 1 171,20 800-713 RTS 23/ II 1 171,20 Kč                     
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
01. PŮDORYS 1.PP - 3,850 : 
P6 - epxidová stěrka : 
13,9 13,90000
P7 - cementová stěrka : 
10,5 10,50000

49 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE 
fólie, Fólie hladká separační

m2 24,40000 48,00 1 171,20 800-713 RTS 23/ II
1 171,20 Kč                     

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
01. PŮDORYS 1.PP - 3,850 : 
P6 - epxidová stěrka : 
13,9 13,90000
P7 - cementová stěrka : 
10,5 10,50000

50 28375766.AR Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; 
lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; RtF: E

m3 1,49328 3 300,00 4 927,82 SPCM RTS 23/ II
4 927,82 Kč                     

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
01. PŮDORYS 1.PP - 3,850 : 
P6 - epxidová stěrka : 
13,9*0,06*1,02 0,85068
P7 - cementová stěrka : 
10,5*0,06*1,02 0,64260

51 63151434R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 20,0 mm; vlákna: 
podélná; OH = 100 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); RtF: A1

m2 49,77600 160,00 7 964,16 SPCM RTS 23/ II
7 964,16 Kč                     

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
01. PŮDORYS 1.PP - 3,850 : 
P6 - epxidová stěrka : 
13,9*2*1,02 28,35600
P7 - cementová stěrka : 
10,5*2*1,02 21,42000

52 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m % 500,00000 2,80 1 400,00 800-713 RTS 23/ II 1 400,00 Kč                     

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 166 500,00
53 T/03 D + M kuchyňská linka m.č. 316 celková délka 3,6 m, kompletně dle výpisu truhlářských prvků ks    1,00000 165 000,00 165 000,00 Vlastní

165 000,00 Kč                 

54 998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m % 500,00000 3,00 1 500,00 800-766 RTS 23/ II 1 500,00 Kč                     

Díl: 766 DV Dveře vč. přesunu hmot 121 000,00
55 D/3.14 Repase Stávající vnitřní dveře, jednokřídlé, do stávající zárubně - Stavební otvor 900 x 2000 

mm, Světlá velikost otvoru 800 x 1950 mm  kompletně dle výpisu dveří
ks    3,00000 7 000,00 21 000,00 Vlastní

21 000,00 Kč                   

56 D/3.15 D + M Vnitřní dveře, dvoukřídlé prosklrné, Stavební otvor 1700 x 2000 mm, Světlá velikost 
otvoru 800+800 x 1970 mm  kompletně dle výpisu dveří

ks    1,00000 40 000,00 40 000,00 Vlastní
40 000,00 Kč                   

57 D/3.16 D + M Vnitřní dveře, jednokřídlé, hladké, plné Stavební otvor 800 x 2000 mm, Světlá velikost 
otvoru 700 x 1970 mm  kompletně dle výpisu dveří

ks    4,00000 15 000,00 60 000,00 Vlastní
60 000,00 Kč                   

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 36 700,00
58 7755112X Podlahy vlysové - repase m2 48,50000 700,00 33 950,00 Vlastní 33 950,00 Kč                   

3.NP, úroveň +7,460 m : 
Podlahy obytných místností s vlysy budou vesměs ponechány kromě m.č. 316,321 a 322 kde 
budou podlahy vybrány na záklop a provedeny v nových skladbách. Původní vlysy budou 
přebroušeny, přetmeleny a naolejovány. : 
(16,4+16,3+15,8) 48,50000

59 998775203R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m % 500,00000 5,50 2 750,00 800-775 RTS 23/ II 2 750,00 Kč                     

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 162 356,30
60 777411112R99 Cementová stěrka na svislé plochy - specifikace dle PD m2 45,80000 2 700,00 123 660,00 Vlastní 123 660,00 Kč                 

vč. přípravy povrchu : 
321-322 : 

50 m vodorovně

zárubeň - ocelová, maximálně hranatá, natřená na bílo
práh - buk masiv, natřeno tvrdým olejovým nátěrem

50 m vodorovně

50 m vodorovně

včetně penetrace a uzavíracího nátěru

křídlo - hladké, plné, bílé
barevné řešení - RAL 9016 (verkehrsweiss)
kování - panty nerez, klika / klika - nerez broušená s kulatou rosetou,
wc zamykání ze strany wc

Stránka 28 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_08

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená změna 
závazku v daném 
rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

3.NP - BYDLENÍ ( M.Č. 316-322 )

2,0*(2,6*2+2,05*4+2,55*2+1,1*4+1,05*4) 54,20000
-0,7*2,0*6 -8,40000

61 777510001R00 D + M Podlaha stěrka epox 2mm vč. penetrace m2 13,90000 917,00 12 746,30 Vlastní 12 746,30 Kč                   
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
01. PŮDORYS 1.PP - 3,850 : 
P6 - epxidová stěrka : 
13,9 13,90000

62 777511112R99 Podlahová cementová stěrka - specifikace dle PD m2 10,50000 2 400,00 25 200,00 Vlastní 25 200,00 Kč                   

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
01. PŮDORYS 1.PP - 3,850 : 
P7 - cementová stěrka : 
10,5 10,50000

63 998777203R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m % 500,00000 1,50 750,00 800-773 RTS 23/ II 750,00 Kč                        

Díl: 784 Malby 27 771,15
64 784450021RA0 Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, v barvě m2 27,55000 88,00 2 424,40 AP-PSV RTS 23/ II

2 424,40 Kč                     

odměřeno kreslícím programem : 
0,9*2,0*2*1,15*2 8,28000
192,7*0,1 19,27000

65 784450026RA0 Malby z malířských směsí disperzní na SDK, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, v 
barvě

m2 60,70000 89,00 5 402,30 AP-PSV RTS 23/ II
5 402,30 Kč                     

 PŮDORYS 3.NP + 7,460 : 
5,2+5,3 10,50000
příčky : 
50,2 50,20000

66 784950030RAA Oprava maleb z malířských směsí m2 173,43000 115,00 19 944,45 AP-PSV RTS 23/ II 19 944,45 Kč                   
Oškrabání, jednonásobné mydlení, částečné vyhlazení malířskou masou jednonásobné, malba dvojnásobná, bez pačokování, jednobarevná s bílým 
stropem.

otvory neodečteny : 
192,7*0,9 173,43000

Díl: 799 Ostatní 11 000,00
67 O_a D + M Vysoušeč rukou, kompletně dle TZ - B.4.4. Zdravotní instalacee ks    2,00000 3 200,00 6 400,00 Vlastní 6 400,00 Kč                     

68 O_c1 D + M mýdlenka malá, kompletně dle TZ - B.4.4. Zdravotní instalace ks    2,00000 500,00 1 000,00 Vlastní 1 000,00 Kč                     

69 O_d D + M držák wc štětku, kompletně dle TZ - B.4.4. Zdravotní instalace ks    2,00000 500,00 1 000,00 Vlastní 1 000,00 Kč                     

70 O_e D + M Zásobník na toaletní papír, nástěnný, kompletně dle TZ - B.4.4. Zdravotní instalace ks    2,00000 1 000,00 2 000,00 Vlastní
2 000,00 Kč                     

71 O_f D + M háček na ručník, kompletně dle TZ - B.4.4. Zdravotní instalac ks    2,00000 300,00 600,00 Vlastní 600,00 Kč                        

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 40 524,33
72 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 11,28183 410,00 4 625,55 801-3 RTS 23/ II

4 625,55 Kč                     
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
26,27,28,30,31,32,33, : 
Součet: : 11,28183 11,28183

73 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 11,28183 270,00 3 046,09 801-3 RTS 23/ II 3 046,09 Kč                     

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
26,27,28,30,31,32,33, : 
Součet: : 11,28183 11,28183

74 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 214,35473 25,00 5 358,87 801-3 RTS 23/ II 5 358,87 Kč                     
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
26,27,28,30,31,32,33, : 
Součet: : 214,35473 214,35473

75 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 11,28183 377,00 4 253,25 801-3 RTS 23/ II 4 253,25 Kč                     

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
26,27,28,30,31,32,33, : 
Součet: : 11,28183 11,28183

76 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 56,40914 38,00 2 143,55 801-3 RTS 23/ II
2 143,55 Kč                     

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
26,27,28,30,31,32,33, : 
Součet: : 56,40914 56,40914

77 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 
odpadů

t 11,28183 1 870,00 21 097,02 801-3 RTS 23/ II
21 097,02 Kč                   

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
26,27,28,30,31,32,33, : 
Součet: : 11,28183 11,28183

Celkem 1 030 419,44 836 309,44 Kč         

včetně penetrace a uzavíracího nátěru

Oškrabání, jednonásobné mydlení, částečné vyhlazení malířskou masou jednonásobné, malba dvojnásobná, bez pačokování, jednobarevná s bílým 
stropem.
barva šedá S 2000N dle vzorníku NCS

50 m vodorovně

barva šedá S 2000N dle vzorníku NCS

barva šedá S 2000N dle vzorníku NCS

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 29 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_08

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená změna 
závazku v daném 
rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

3.NP - BYDLENÍ ( M.Č. 316-322 )

Stránka 30 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_09

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná vyhrazená 
změna závazku v 
daném rozsahu: 

Díl: 00 Poznámka 0,00
1 00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00000 0,00 Vlastní -  Kč                                    

Platí pro celou stavbu : 
a) veškeré položky na přípomoce,  dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd...  
zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. : 
b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do 
provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní 
vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : 
c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení : 
d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavby : 
e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , 
dokončení a provozování díla, včetně ztratného a prořezů : 
f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, 
kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. : 
g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb : 
h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní 
omezení atd. : 
Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !! : 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 056,30
2 317121251R00 Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh o světlosti otvoru přes 1050 mm do 1800 

mm
kus 1,00000 420,00 420,00 801-4 RTS 23/ II

-  Kč                                    

číslování místností dle nového stavu : 
04. PŮDORYS 3.np : 
1 1,00000

3 59321212.AR Překlad prefabrikovaný betonový jednoduchý; vylehčený dutinou; délka = 2 090 mm; šířka = 
140 mm; výška = 140 mm

kus 1,01000 630,00 636,30 SPCM RTS 23/ II
-  Kč                                    

číslování místností dle nového stavu : 
04. PŮDORYS 3.np : 
pro O10 : 
1*1,01 1,01000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 990,95
4 971033631R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 

nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm
m2 1,80000 190,00 342,00 801-3 RTS 23/ II

-  Kč                                    

04. PŮDORYS 3.NP + 6,6 : 
1,5*1,2 1,80000

5 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním 
otvorů  do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 2,40350 270,00 648,95 801-3 RTS 23/ II
-  Kč                                    

04. PŮDORYS 3.NP : 
pro O10 : 
2,09*1,15 2,40350

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 84,56
6 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 25 m,  
t 0,10570 800,00 84,56 801-4 RTS 23/ II

-  Kč                                    

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,3,4, : 
Součet: : 0,10570 0,10570

Díl: VZT 02 Zařízení číslo 2 Větrání sálu 28 500,00
7 2.17_1 Kulisový tlumič hluku - náběh, 100x 790x1000.1 ks 5,00000 2 000,00 10 000,00 Vlastní -  Kč                                    

8 2.17_2 Kulisový tlumič hluku - výběh, 100x 790x1000.2 ks 5,00000 2 000,00 10 000,00 Vlastní -  Kč                                    

9 2.17_3 Kulisový tlumič hluku - náběh i výběh, 100x 790x1000.3 ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní -  Kč                                    

10 2.18 Protidešťová žaluzie pozinkovaný plech -atypická, 800x1750 ks 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní -  Kč                                    

Díl: VZT 03 Zařízení číslo 3 Větrání kavárny 738 750,00
11 3.01 VZT jednotka kompaktní  - vnitřní provedení podstropní provedení - neurčeno.Přívodní část: 

pružná, manžeta, koncový díl - vč.  uzavírací klapky  servopohon 230V, filtr s tř. filtrace M5, 
deskový

ks 1,00000 360 000,00 360 000,00 Vlastní

-  Kč                                    
rekuperátor  (účinnost 90%), byppas,  směšování, ventilátor s EC technologií, elektro ohřívač, koncový díl, pružná manžeta.

Odvodní část: pružná manžeta, koncový díl - vč.  uzavírací klapky  servopohon 230V, pružná manžeta, filtr s tř. filtrace M5, ventilátor s EC technologií,  
koncový díl, pružná manžeta. Příslušenství (měření a regulace - regulační prvky) - by-pasová klapka, uzavírací klapky, cirkulační klapka, vývod 
kondenzátu pr. 32/40 plast - podstropní, základový rám, závěsy, aM-CL 400V-EC / 400V-EC (2500-8000M,2500-6500ME), vč. ethernet připojení aM-
IO18 - aMotion Input/Output deska s 18 svorkami manos, manostat filtru e1 (PFe, 0-500 Pa), manostat filtru i1 (PFi, 0-500 Pa), SW hlavní vypínač 
(všechny velikosti jednotek, všechny regulace), aDot (W) - ovladač designový s displejem - potisk základní - bílý (pro regulaci aMotion L, E) 
P=3200m3h-1, Pext=300Pa

12 3.01_1 Rýhovaná guma pro uložení jednotky sada 1,00000 1 700,00 1 700,00 Vlastní -  Kč                                    

13 3.01_2 Zprovoznění zařízení autorizovaným technikem sada 1,00000 23 000,00 23 000,00 Vlastní -  Kč                                    

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

KAVÁRNA

včetně pomocného pracovního lešení

základovém nebo nadzákladovém,
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

PZDM 70 800x1750-.101 TPM 079/10

oborů 801, 803, 811 a 812

GKK 100x 790x1000.1
Greif

GKK 100x 790x1000.2
Greif

GKK 100x 790x1000.3
Greif

Mandík

rekuperátor  (účinnost 90%), byppas,  směšování, ventilátor s EC technologií, elektro ohřívač, koncový díl, pružná manžeta.
Odvodní část: pružná manžeta, koncový díl - vč.  uzavírací klapky  servopohon 230V, pružná manžeta, filtr s tř. filtrace M5, ventilátor s EC technologií,  
koncový díl, pružná manžeta. Příslušenství (měření a regulace - regulační prvky) - by-pasová klapka, uzavírací klapky, cirkulační klapka, vývod 
kondenzátu pr. 32/40 plast - podstropní, základový rám, závěsy, aM-CL 400V-EC / 400V-EC (2500-8000M,2500-6500ME), vč. ethernet připojení aM-IO18 
- aMotion Input/Output deska s 18 svorkami manos, manostat filtru e1 (PFe, 0-500 Pa), manostat filtru i1 (PFi, 0-500 Pa), SW hlavní vypínač (všechny 
velikosti jednotek, všechny regulace), aDot (W) - ovladač designový s displejem - potisk základní - bílý (pro regulaci aMotion L, E) P=3200m3h-1, 
Pext=300Pa

O=3200m3h-1 Pext=300Pa
Qt= 6,2 kW DUPLEX 3500 Multi Eco poloha bude upřesněna před objednáním
Atrea

Stránka 31 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_09

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná vyhrazená 
změna závazku v 
daném rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

KAVÁRNA

14 3.01_3 Koordinace prací s navazujícími profesemi. Koordinace s profesí EL, návaznosti při oživování sada 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní
-  Kč                                    

15 3.01_4 Ocelová konstrukce pro uchycení vzt jednotky sada 1,00000 5 800,00 5 800,00 Vlastní -  Kč                                    

16 3.02 Požární klapka EIS90 - se servopohonem  BF 230-TN (230V) nutno konzultovat s EL,EPS, 
MaR, 600x300

ks 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní
-  Kč                                    

17 3.02_01 Vyztužovací rám, 600x300 ks 1,00000 1 050,00 1 050,00 Vlastní -  Kč                                    

18 3.02_02 Dotěsnění prostupu atestovaným tmelem vč. štítku a obložky sada 1,00000 1 050,00 1 050,00 Vlastní -  Kč                                    

19 3.02_03 Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů sada 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní -  Kč                                    

20 3.02_04 Koordinace před započetím prací s navazujícími profesemi EL a EPS v návaznosti při výchozí 
revizi a, montáž

sada 1,00000 1 200,00 1 200,00 Vlastní
-  Kč                                    

21 3.03 Požární klapka EIS90 - se servopohonem  BF 230-TN (230V) nutno konzultovat s EL,EPS, 
MaR, 600x500

ks 1,00000 9 000,00 9 000,00 Vlastní
-  Kč                                    

22 3.03_04 Koordinace před započetím prací s navazujícími profesemi EL a EPS v návaznosti při výchozí 
revizi a, montáž

sada 1,00000 1 200,00 1 200,00 Vlastní
-  Kč                                    

23 3.03_1 Vyztužovací rám, 600x500 ks 1,00000 1 100,00 1 100,00 Vlastní -  Kč                                    

24 3.03_2 Dotěsnění prostupu atestovaným tmelem vč. štítku a obložky sada 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní -  Kč                                    

25 3.03_3 Výchozí revize vč. vystavení evidenčního štítku založení knihy požárních elementů sada 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní -  Kč                                    

26 3.05 Vyústka přívodní, 625x325 ks 3,00000 1 780,00 5 340,00 Vlastní -  Kč                                    

27 3.06 Vyústka odvodní, 225x125 ks 1,00000 710,00 710,00 Vlastní -  Kč                                    

28 3.07 Vyústka odvodní, 625x325 ks 3,00000 1 450,00 4 350,00 Vlastní -  Kč                                    

29 3.17_01 Kulisový tlumič hluku - náběh, 100x 490x1000.1 ks 5,00000 1 400,00 7 000,00 Vlastní -  Kč                                    

30 3.17_02 Kulisový tlumič hluku - výběh, 100x 490x1000.2 ks 5,00000 1 750,00 8 750,00 Vlastní -  Kč                                    

31 3.17_03 Kulisový tlumič hluku - náběh i výběh, 100x 490x1000.3 ks 5,00000 1 700,00 8 500,00 Vlastní -  Kč                                    

32 3.20 Ocelové čtyřhranné potrubí sk.I - III, tl. (1+4), s těsností A - E - 20% tvarovek, do stany 1000 m2 182,00000 670,00 121 940,00 Vlastní
-  Kč                                    

33 3.20 Ocelové čtyřhranné potrubí sk.I - III, tl. (1+4), s těsností A - E - 20% tvarovek, do stany 1000 m2 28,00000 670,00 18 760,00 Vlastní
-  Kč                                    

34 3.20_03 Požární těsnění prostupů větší jak 400 cm2 sada 4,00000 9 700,00 38 800,00 Vlastní -  Kč                                    

35 3.20_03 Požární těsnění prostupů větší jak 400 cm2 sada 1,00000 9 700,00 9 700,00 Vlastní -  Kč                                    

36 3.20_04 Tepelná a hluková izolace z kamenné vlny tl. 60mm s Al polepem - plní funkci požární izolace 
s, odolností dle PBŘ 60 mm

m2 98,00000 850,00 83 300,00 Vlastní
-  Kč                                    

Díl: 766 OK Vnější výplně otvoru - okna 55 000,00
37 O/10 D + M Fixní okno v bezrámovém zasklení velikost 1500 x 1200 mm, kompletně dle výpisu oken 

- nové
ks    1,00000 31 000,00 31 000,00 Vlastní

-  Kč                                    

38 Op/07 Repase Původní ocelové okno dvojité, velikost 2500 x 3300 mm - kompletně dle výpisu oken - 
původní

ks    3,00000 8 000,00 24 000,00 Vlastní
-  Kč                                    

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 108,33
39 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 0,58695 410,00 240,65 801-3 RTS 23/ II

-  Kč                                    
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
4,5, : 
Součet: : 0,58695 0,58695

FDMA - 600x300-.40 TPM 018/01
Mandík

VRM 600x300 TPM 018/01
Mandík

FDMA - 600x500-.40 TPM 018/01
Mandík

VRM 600x500 TPM 018/01
Mandík

VNM 1A 625x325 R2 TPM01501
Mandík

VNM 1A 225x125 R1 TPM01501
Mandík

VNM 1A 625x325 R1 TPM01501
Mandík

GKK 100x 490x1000.1
Greif

GKK 100x 490x1000.2
Greif

GKK 100x 490x1000.3
Greif

Materiál - ocelový L profil 30/30/3 mm
zasklení - izolační dvojsklo tl. 24 mm, (4-16-4), s černým
rámečkem, bezpečnostní sklo ze strany schodiště
Barevnost - RAL 7021 (schwarzgrau)
Parapet a obložení z překližky jsou součástí truhlářských
výrobků.

Okno bude zkontrolováno, místně vyspraveno (dotěsněno
chybějící či nevyhovující těsnění) a kování seřízeno. Okno již
prošlo repasí.

Stránka 32 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_09

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná vyhrazená 
změna závazku v 
daném rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

KAVÁRNA

40 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,58695 270,00 158,48 801-3 RTS 23/ II -  Kč                                    

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
4,5, : 
Součet: : 0,58695 0,58695

41 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 11,15199 25,00 278,80 801-3 RTS 23/ II -  Kč                                    
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
4,5, : 
Součet: : 11,15199 11,15199

42 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,58695 377,00 221,28 801-3 RTS 23/ II -  Kč                                    

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
4,5, : 
Součet: : 0,58695 0,58695

43 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 2,93474 38,00 111,52 801-3 RTS 23/ II
-  Kč                                    

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
4,5, : 
Součet: : 2,93474 2,93474

44 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,58695 1 870,00 1 097,60 801-3 RTS 23/ II
-  Kč                                    

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
4,5, : 
Součet: : 0,58695 0,58695

Celkem 826 490,14 -  Kč                          

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Stránka 33 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná vyhrazená 
změna závazku v 
daném rozsahu: 

Díl: 00 Poznámka 0,00
1 00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00000 0,00 Vlastní -  Kč                                     

Platí pro celou stavbu : 
a) veškeré položky na přípomoce,  dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd...  zahrnout 
do jednotlivých jednotkových cen. : 
b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, 
zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se 
považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : 
c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení : 
d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavby : 
e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení 
a provozování díla, včetně ztratného a prořezů : 
f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní 
měření, zaměření skutečného stavu apod. : 
g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb : 
h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení 
atd. : 
Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !! : 

Díl: 399 Sádrokartonové kce 460 404,00
2 3420_S1 S1 – skladba předstěn velkého sálu m2 182,70000 2 520,00 460 404,00 Vlastní 460 404,00 Kč                        

301 : 
7,0*26,1*2/2 182,70000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 431,04

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VELKÝ SÁL ( M.Č. 301 )

STAVEBNÍ AKUSTIKA - PŘEDSTĚNA VOLNĚ STOJÍCÍ
- R-CW s vloženou minerální vlnou 60 mm (min. 40 kg/m3)
- 2 x SDK 12,5 mm (min. 12 kg/m2)
- malba

Stránka 34 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná vyhrazená 
změna závazku v 
daném rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VELKÝ SÁL ( M.Č. 301 )

3 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů  výšky do 25 m,  

t 8,03880 800,00 6 431,04 801-4 RTS 23/ II
6 431,04 Kč                            

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2, : 
Součet: : 8,03880 8,03880

Celkem 466 835,04 466 835,04 Kč              

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 35 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_11

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená změna 
závazku v daném 
rozsahu: 

Díl: 00 Poznámka 0,00
1 00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00000 0,00 Vlastní -  Kč                               

Platí pro celou stavbu : 
a) veškeré položky na přípomoce,  dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd...  
zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. : 
b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do 
provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní 
vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : 
c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení : 
d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavby : 
e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , 
dokončení a provozování díla, včetně ztratného a prořezů : 
f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, 
kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. : 
g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb : 
h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní 
omezení atd. : 
Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !! : 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 866,80
2 317168131R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 1,00000 840,00 840,00 801-1 RTS 23/ II

-  Kč                               
04. PŮDORYS 3.NP - 3,850 : 
314 : 
1 1,00000

3 340239211RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami  pálenými  
tloušťky do 100 mm

m2 3,78350 800,00 3 026,80 801-4 RTS 23/ II
-  Kč                               

04. PŮDORYS 3.NP - 3,850 : 
314 : 
0,9*2,1*1,15 2,17350
0,7*2,0*1,15 1,61000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 005,44
4 611421231RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

množství opravované plochy  v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových
m2 10,40000 140,00 1 456,00 801-4 RTS 23/ II

-  Kč                               

bude upřesněno dle rozsahu poškození : 
odměřeno kreslícím programem : 
10,4 10,40000

5 612421231RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %,  
štukových

m2 12,91200 120,00 1 549,44 801-4 RTS 23/ II
-  Kč                               

oprava stávajících omítek v dotčených prostorách na cca 10-ti% plochy : 
bude upřesněno dle rozsahu poškození : 
04. PŮDORYS 3.NP + 6,600 : 
314 : 
0,8*(1,5*2+1,22*2+2,8*2+2,55*2) 12,91200

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 731,60
6 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí 
oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 10,40000 100,00 1 040,00 801-1 RTS 23/ II

-  Kč                               
04. PŮDORYS 3.NP +6,6 : 
P14 - cementová stěrka : 
10,4 10,40000

7 95_03.1 Zakrývání stávajících prostor, vybavení, podhledů, parapetů, oken atd... m2 20,80000 27,00 561,60 Vlastní -  Kč                               
výměra - viz položka 952901111R00 : 
10,4*2 20,80000

8 95_044 Zakrývání stávajících podlah m2 5,20000 25,00 130,00 Vlastní -  Kč                               
výměra - viz položka 952901111R00 : 
10,4*0,5 5,20000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 141,74
9 965048515R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  Broušení betonového 

povrchu do tloušťky 5 mm
m2 10,40000 320,00 3 328,00 801-3 RTS 23/ II

-  Kč                               
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
P14 - cementová stěrka : 
10,4 10,40000

10 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 10,40000 70,00 728,00 801-3 RTS 23/ II -  Kč                               

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
P14 - cementová stěrka : 
10,4 10,40000

11 971033621R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm

m2 1,40000 130,00 182,00 801-3 RTS 23/ II
-  Kč                               

04. PŮDORYS 3.NP + 6,6 : 
0,7*2,0 1,40000

12 978011121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 10 %

m2 10,40000 12,00 124,80 801-3 RTS 23/ II
-  Kč                               

bude upřesněno dle rozsahu poškození : 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

WC (M.Č. 314)

základovém nebo nadzákladovém,

včetně pomocného pracovního lešení

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 36 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_11

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená změna 
závazku v daném 
rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

WC (M.Č. 314)

odměřeno kreslícím programem : 
10,4 10,40000

13 978013121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 10 %

m2 12,91200 12,00 154,94 801-3 RTS 23/ II
-  Kč                               

oprava stávajících omítek v dotčených prostorách na cca 10-ti% plochy : 
bude upřesněno dle rozsahu poškození : 
04. PŮDORYS 3.NP + 6,600 : 
314 : 
0,8*(1,5*2+1,22*2+2,8*2+2,55*2) 12,91200

14 965048150RAY Dočištění povrchu nosné kce podlah a střech po odstranění bouraných vrstev m2 10,40000 60,00 624,00 Vlastní -  Kč                               
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
P14 - cementová stěrka : 
10,4 10,40000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 464,22
15 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 25 m,  
t 0,58028 800,00 464,22 801-4 RTS 23/ II

-  Kč                               

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,3,4,5,6,11, : 
Součet: : 0,58028 0,58028

Díl: VZT 07 7. Větrání podtlakové 11 930,00
16 7.06 Ventilátor diagonální do kruhového potrubí, 1040m3hod-1/0Pa ks 1,00000 6 700,00 6 700,00 Vlastní -  Kč                               

17 7.06.1 Servisní vypínač ks 1,00000 1 300,00 1 300,00 Vlastní -  Kč                               

18 7.06.3 Pružná manžeta, DN 200 ks 1,00000 250,00 250,00 Vlastní -  Kč                               

19 7.06.4 Spona, DN 200 ks 1,00000 250,00 250,00 Vlastní -  Kč                               

20 7.06.5 Ochranná mřížka, DN 200 ks 1,00000 410,00 410,00 Vlastní -  Kč                               

21 7.09 Talířový ventil kovový - odvodní vč. upínacího kroužku a zděře, DN 160 ks 1,00000 350,00 350,00 Vlastní -  Kč                               

22 7.10 Talířový ventil kovový - odvodní vč. upínacího kroužku a zděře, DN200 ks 1,00000 370,00 370,00 Vlastní -  Kč                               

23 7.12 Protidešťová žaluize plastová, DN 250 ks 1,00000 2 300,00 2 300,00 Vlastní -  Kč                               

Díl: 766 DV Dveře vč. přesunu hmot 43 000,00
24 D/3.10 Repase Stávající vnitřní dveře vč. zárubní, jednokřídlé - Stavební otvor 700 x 2000 mm, Světlá 

velikost otvoru 600 x 1950 mm  kompletně dle výpisu dveří
ks    3,00000 10 000,00 30 000,00 Vlastní

-  Kč                               

25 D/3.11 D + M Vnitřní dveře, jednokřídlé, hladké, plné Stavební otvor 700 x 2000 mm, Světlá velikost 
otvoru 600 x 1970 mm  kompletně dle výpisu dveří

ks    1,00000 13 000,00 13 000,00 Vlastní
-  Kč                               

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 105 601,20
26 777411112R99 Cementová stěrka na svislé plochy - specifikace dle PD m2 29,75600 2 700,00 80 341,20 Vlastní -  Kč                               

04. PŮDORYS 3.NP + 6,600 : 
314 : 
2,0*(1,5*2+1,22*2+2,8*2+2,55*2) 32,28000
-(0,6*2,04+0,65*2,0) -2,52400

27 777511112R99 Podlahová cementová stěrka - specifikace dle PD m2 10,40000 2 400,00 24 960,00 Vlastní -  Kč                               

04. PŮDORYS 3.NP +6,6 : 
P14 - cementová stěrka : 
10,4 10,40000

28 998777203R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m % 200,00000 1,50 300,00 800-773 RTS 23/ II -  Kč                               

Díl: 784 Malby 2 617,94

oborů 801, 803, 811 a 812

TD 800/200 3V
Elektrodesign

Elektrodesign

KAA 200
Elektrodesign

VBM 200
Elektrodesign

DEF 200
Elektrodesign

KO 160
Elektrodesign

rosetou, cylindrická vložka

KO 200
Elektrodesign

PRG 250

stávající křídlo, zárubně, panty a práh budou ponechány, během
stavby budou chráněny proti poškození, křídlo, panty a zárubně
budou přetřeny na černo
práh - buk masiv, natřeno na černo
barevné řešení - RAL 7021 (schwarzgrau)
kování - panty stávající, klika / klika - nová nerez broušená s kulatou

zárubeň - ocelová, maximálně hranatá, natřená na černo
práh - dveře budou bez prahu !
křídlo - hladké, plné, černé
barevné řešení - RAL 7021 (schwarzgrau)
kování - panty nerez, klika / klika - nerez broušená s kulatou rosetou,
cylindrická vložka

včetně penetrace a uzavíracího nátěru

včetně penetrace a uzavíracího nátěru

50 m vodorovně

Stránka 37 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_11

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená změna 
závazku v daném 
rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

WC (M.Č. 314)

29 784450021RA0 Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, v barvě m2 2,33120 88,00 205,15 AP-PSV RTS 23/ II
-  Kč                               

bude upřesněno dle rozsahu poškození : 
odměřeno kreslícím programem : 
10,4*0,1 1,04000
oprava stávajících omítek v dotčených prostorách na cca 10-ti% plochy : 
bude upřesněno dle rozsahu poškození : 
04. PŮDORYS 3.NP + 6,600 : 
314 : 
0,8*(1,5*2+1,22*2+2,8*2+2,55*2)*0,1 1,29120

30 784950030RAA Oprava maleb z malířských směsí m2 20,98080 115,00 2 412,79 AP-PSV RTS 23/ II -  Kč                               
Oškrabání, jednonásobné mydlení, částečné vyhlazení malířskou masou jednonásobné, malba dvojnásobná, bez pačokování, jednobarevná s bílým 
stropem.

bude upřesněno dle rozsahu poškození : 
odměřeno kreslícím programem : 
10,4*0,9 9,36000
oprava stávajících omítek v dotčených prostorách na cca 10-ti% plochy : 
bude upřesněno dle rozsahu poškození : 
04. PŮDORYS 3.NP + 6,600 : 
314 : 
0,8*(1,5*2+1,22*2+2,8*2+2,55*2)*0,9 11,62080

Díl: 799 Ostatní 8 400,00
31 O_a D + M Vysoušeč rukou, kompletně dle TZ - B.4.4. Zdravotní instalacee ks    1,00000 3 200,00 3 200,00 Vlastní -  Kč                               

32 O_b D + M Odpadkový koš, kompletně dle TZ - B.4.4. Zdravotní instalace ks    1,00000 500,00 500,00 Vlastní -  Kč                               

33 O_c2 D + M mýdlenka velká, kompletně dle TZ - B.4.4. Zdravotní instalace ks    2,00000 700,00 1 400,00 Vlastní -  Kč                               

34 O_d D + M držák wc štětku, kompletně dle TZ - B.4.4. Zdravotní instalace ks    2,00000 500,00 1 000,00 Vlastní -  Kč                               

35 O_e D + M Zásobník na toaletní papír, nástěnný, kompletně dle TZ - B.4.4. Zdravotní instalace ks    2,00000 1 000,00 2 000,00 Vlastní
-  Kč                               

36 O_f D + M háček na ručník, kompletně dle TZ - B.4.4. Zdravotní instalac ks    1,00000 300,00 300,00 Vlastní -  Kč                               

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 457,97
37 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 0,68429 410,00 280,56 801-3 RTS 23/ II

-  Kč                               
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
9,10,11,12,13, : 
Součet: : 0,68429 0,68429

38 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,68429 270,00 184,76 801-3 RTS 23/ II -  Kč                               

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
9,10,11,12,13, : 
Součet: : 0,68429 0,68429

39 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 13,00147 25,00 325,04 801-3 RTS 23/ II -  Kč                               
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
9,10,11,12,13, : 
Součet: : 13,00147 13,00147

40 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,68429 377,00 257,98 801-3 RTS 23/ II -  Kč                               

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
9,10,11,12,13, : 
Součet: : 0,68429 0,68429

41 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 3,42144 38,00 130,01 801-3 RTS 23/ II
-  Kč                               

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
9,10,11,12,13, : 
Součet: : 3,42144 3,42144

42 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,68429 1 870,00 1 279,62 801-3 RTS 23/ II
-  Kč                               

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
9,10,11,12,13, : 
Součet: : 0,68429 0,68429

Celkem 188 216,91 -  Kč                      

barva šedá S 2000N dle vzorníku NCS

Oškrabání, jednonásobné mydlení, částečné vyhlazení malířskou masou jednonásobné, malba dvojnásobná, bez pačokování, jednobarevná s bílým 
stropem.
barva šedá S 2000N dle vzorníku NCS

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Stránka 38 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_12

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená změna 
závazku v daném 
rozsahu: 

Díl: 00 Poznámka 0,00
1 00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00000 0,00 Vlastní -  Kč                               

Platí pro celou stavbu : 
a) veškeré položky na přípomoce,  dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd...  
zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. : 
b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do 
provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní 
vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : 
c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení : 
d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavby : 
e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , 
dokončení a provozování díla, včetně ztratného a prořezů : 
f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, 
kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. : 
g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb : 
h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní 
omezení atd. : 
Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !! : 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 400,00
2 34902 Zednické osazení a podezdívka sprchových koutů ks    1,00000 1 400,00 1 400,00 Vlastní -  Kč                               

číslování místností dle nového stavu : 
05. PŮDORYS 4.NP : 
403 : 
1 1,00000

Díl: 399 Sádrokartonové kce 48 183,48
3 342261111RT3 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 

tloušťka příčky 75 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, 
požární odolnost EI 30

m2 3,10500 1 299,00 4 033,40 801-1 RTS 23/ II

-  Kč                               

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.
vč. úpravy profilů pro danou konstrukční výšku : 
vč. úpravy pro osazení zárubní ( pouzder ) : 
číslování místností dle nového stavu : 
05. PŮDORYS 4.NP : 
402-404 : 
3,45*0,9 3,10500

4 342261212RT1 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 
příčky 125 mm, desky standard, tloušťky12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 
60

m2 2,07000 1 622,00 3 357,54 801-1 RTS 23/ II

-  Kč                               

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.
vč. úpravy pro osazení zárubní ( pouzder ) : 
vč. úpravy profilů pro danou konstrukční výšku : 
číslování místností dle nového stavu : 
05. PŮDORYS 4.NP : 
402-404 : 
3,45*0,6 2,07000

5 342261212RT3 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 
příčky 125 mm, desky impregnované, tloušťky12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární 
odolnost EI 60

m2 5,74850 1 852,00 10 646,22 801-1 RTS 23/ II

-  Kč                               

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.
vč. úpravy profilů pro danou konstrukční výšku : 
vč. úpravy pro osazení zárubní ( pouzder ) : 
číslování místností dle nového stavu : 
05. PŮDORYS 4.NP : 
402-404 : 
3,45*2,13 7,34850
-0,8*2,0 -1,60000

6 342261213RS3 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka 
příčky 150 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární 
odolnost EI 60

m2 6,83100 1 757,00 12 002,07 801-1 RTS 23/ II

-  Kč                               

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.
vč. úpravy pro osazení zárubní ( pouzder ) : 
vč. úpravy profilů pro danou konstrukční výšku : 
číslování místností dle nového stavu : 
05. PŮDORYS 4.NP : 
402-404 : 
3,45*1,98 6,83100

7 342263310R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček 
pro osazení zařizovacích předmět  úprava pro osazení umývadla

kus 1,00000 298,00 298,00 801-1 RTS 23/ II
-  Kč                               

číslování místností dle nového stavu : 
05. PŮDORYS 4.NP : 
402-404 : 
1 1,00000

8 342263320R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček 
pro osazení zařizovacích předmět  úprava pro osazení WC

kus 1,00000 799,00 799,00 801-1 RTS 14/ I
-  Kč                               

číslování místností dle nového stavu : 
05. PŮDORYS 4.NP : 
402-404 : 
1 1,00000

9 342263360R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček 
pro osazení zařizovacích předmět  úprava pro osazení baterie

kus 3,00000 349,00 1 047,00 801-1 RTS 14/ I
-  Kč                               

05. PŮDORYS 4.NP : 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

4.NP - KOUPELNA (M.Č. 403)

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Stránka 39 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_12

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená změna 
závazku v daném 
rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

4.NP - KOUPELNA (M.Č. 403)

402-404 : 
3 3,00000

10 342266111RT3 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou 
konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, impregnovaná, tloušťka izolace 50 mm

m2 7,34850 997,00 7 326,45 801-1 RTS 23/ II

-  Kč                               
číslování místností dle nového stavu : 
05. PŮDORYS 4.NP : 
402-404 : 
3,45*2,13 7,34850

11 342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z 
profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace

m2 3,90000 962,00 3 751,80 801-1 RTS 23/ II

-  Kč                               
číslování místností dle nového stavu : 
05. PŮDORYS 4.NP : 
403 : 
3,9 3,90000

12 342264098RT2 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu 
přes 2 do 5 m2

m2 3,90000 235,00 916,50 801-1 RTS 23/ II
-  Kč                               

číslování místností dle nového stavu : 
05. PŮDORYS 4.NP : 
403 : 
3,9 3,90000

13 34201632_150I Sádrokartonová šachtová ( předsazená ) stěna 150mm, impr m2 1,20000 1 775,00 2 130,00 Vlastní -  Kč                               
číslování místností dle nového stavu : 
05. PŮDORYS 4.NP : 
402-404 : 
1,2*1,0 1,20000

14 3429_03 Úprava sádrokartonové příčky vyztužením pro zavěšení mobiliáře atd.. m     2,00000 499,00 998,00 Vlastní -  Kč                               
2 2,00000

15 34299_02 Příplatek k SDK podhledům - úprava pro montáž svítidel, mřížek, rev. dvířek atd.... m2 3,90000 225,00 877,50 Vlastní -  Kč                               
číslování místností dle nového stavu : 
05. PŮDORYS 4.NP : 
404 : 
3,9 3,90000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 190,08
16 612421231RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %,  

štukových
m2 1,58400 120,00 190,08 801-4 RTS 23/ II

-  Kč                               
bude upřesněno dle rozsahu poškození : 
odměřeno kreslícím programem : 
0,8*1,98 1,58400

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 975,00
17 632415102RT3 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační rychleschnoucí, tloušťky 2 mm, včetně 

penetrace
m2 3,90000 250,00 975,00 801-1 RTS 23/ II

-  Kč                               

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
P14 - cementová stěrka : 
3,9 3,90000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 780,00
18 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 3,90000 200,00 780,00 800-3 RTS 23/ II -  Kč                               

výměra - viz položka 952901111R00 : 
3,9 3,90000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 649,35
19 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí 
oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 3,90000 100,00 390,00 801-1 RTS 23/ II

-  Kč                               
04. PŮDORYS 3.NP +6,6 : 
P14 - cementová stěrka : 
3,9 3,90000

20 95_03.1 Zakrývání stávajících prostor, vybavení, podhledů, parapetů, oken atd... m2 7,80000 27,00 210,60 Vlastní -  Kč                               
výměra - viz položka 952901111R00 : 
3,9*2 7,80000

21 95_044 Zakrývání stávajících podlah m2 1,95000 25,00 48,75 Vlastní -  Kč                               
výměra - viz položka 952901111R00 : 
3,9*0,5 1,95000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 774,01
22 965048515R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  Broušení betonového 

povrchu do tloušťky 5 mm
m2 3,90000 320,00 1 248,00 801-3 RTS 23/ II

-  Kč                               
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
P14 - cementová stěrka : 
3,9 3,90000

23 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 3,90000 70,00 273,00 801-3 RTS 23/ II -  Kč                               

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
P14 - cementová stěrka : 
3,9 3,90000

24 978013121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 10 %

m2 1,58400 12,00 19,01 801-3 RTS 23/ II
-  Kč                               

bude upřesněno dle rozsahu poškození : 

s rozprostřením a uhlazením

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 40 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_12

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená změna 
závazku v daném 
rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

4.NP - KOUPELNA (M.Č. 403)

odměřeno kreslícím programem : 
0,8*1,98 1,58400

25 965048150RAY Dočištění povrchu nosné kce podlah a střech po odstranění bouraných vrstev m2 3,90000 60,00 234,00 Vlastní -  Kč                               
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
P14 - cementová stěrka : 
3,9 3,90000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 791,58
26 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 25 m,  
t 0,98948 800,00 791,58 801-4 RTS 23/ II

-  Kč                               

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,16,17,18,19, : 
Součet: : 0,98948 0,98948

Díl: 766 DV Dveře vč. přesunu hmot 20 000,00
27 D/4.03 D + M Vnitřní dveře, jednokřídlé, hladké, plné Stavební otvor 900 x 2000 mm, Světlá velikost 

otvoru 800 x 1970 mm  kompletně dle výpisu dveří
ks    1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

-  Kč                               

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 58 278,00
28 777411112R99 Cementová stěrka na svislé plochy - specifikace dle PD m2 17,84000 2 700,00 48 168,00 Vlastní -  Kč                               

05. PŮDORYS 4.NP + 10,150, PŮDORYS 5.NP + 12,050 : 
403 : 
2,0*(1,98*2+1,98*2+0,9*2) 19,44000
-0,8*2,0 -1,60000

29 777511112R99 Podlahová cementová stěrka - specifikace dle PD m2 3,90000 2 400,00 9 360,00 Vlastní -  Kč                               

04. PŮDORYS 3.NP +6,6 : 
P14 - cementová stěrka : 
3,9 3,90000

30 998777203R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m % 500,00000 1,50 750,00 800-773 RTS 23/ II

Díl: 784 Malby 2 398,57
31 784450021RA0 Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, v barvě m2 0,15840 88,00 13,94 AP-PSV RTS 23/ II

-  Kč                               

bude upřesněno dle rozsahu poškození : 
odměřeno kreslícím programem : 
0,8*1,98*0,1 0,15840

32 784450026RA0 Malby z malířských směsí disperzní na SDK, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, v 
barvě

m2 24,95160 89,00 2 220,69 AP-PSV RTS 23/ II
-  Kč                               

číslování místností dle nového stavu : 
05. PŮDORYS 4.NP : 
403 : 
3,9 3,90000
0,8*(1,98*2+0,9*2+1,98) 6,19200
2,8*(2,3+0,6+2,407) 14,85960

33 784950030RAA Oprava maleb z malířských směsí m2 1,42560 115,00 163,94 AP-PSV RTS 23/ II -  Kč                               
Oškrabání, jednonásobné mydlení, částečné vyhlazení malířskou masou jednonásobné, malba dvojnásobná, bez pačokování, jednobarevná s bílým 
stropem.

bude upřesněno dle rozsahu poškození : 
odměřeno kreslícím programem : 
0,8*1,98*0,9 1,42560

Díl: 799 Ostatní 6 000,00
34 O_a D + M Vysoušeč rukou, kompletně dle TZ - B.4.4. Zdravotní instalacee ks    1,00000 3 200,00 3 200,00 Vlastní -  Kč                               

35 O_b D + M Odpadkový koš, kompletně dle TZ - B.4.4. Zdravotní instalace ks    1,00000 500,00 500,00 Vlastní -  Kč                               

36 O_c2 D + M mýdlenka velká, kompletně dle TZ - B.4.4. Zdravotní instalace ks    1,00000 500,00 500,00 Vlastní -  Kč                               

37 O_d D + M držák wc štětku, kompletně dle TZ - B.4.4. Zdravotní instalace ks    1,00000 500,00 500,00 Vlastní -  Kč                               

38 O_e D + M Zásobník na toaletní papír, nástěnný, kompletně dle TZ - B.4.4. Zdravotní instalace ks    1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní
-  Kč                               

39 O_f D + M háček na ručník, kompletně dle TZ - B.4.4. Zdravotní instalac ks    1,00000 300,00 300,00 Vlastní -  Kč                               

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 350,79
40 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 0,13348 800,00 106,78 801-3 RTS 23/ II

-  Kč                               
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
22,23,24, : 
Součet: : 0,13348 0,13348

41 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,13348 410,00 54,73 801-3 RTS 23/ II -  Kč                               

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
22,23,24, : 

kování - panty nerez, klika / klika - nerez broušená s kulatou rosetou,

oborů 801, 803, 811 a 812

zárubeň - ocelová, maximálně hranatá, natřená na černo
práh - buk masiv, natřeno na černo
křídlo - hladké, plné, černé
barevné řešení - RAL 7021 (schwarzgrau)

cylindrická vložka

včetně penetrace a uzavíracího nátěru

včetně penetrace a uzavíracího nátěru

50 m vodorovně

barva šedá S 2000N dle vzorníku NCS

barva šedá S 2000N dle vzorníku NCS

Oškrabání, jednonásobné mydlení, částečné vyhlazení malířskou masou jednonásobné, malba dvojnásobná, bez pačokování, jednobarevná s bílým 
stropem.
barva šedá S 2000N dle vzorníku NCS

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 41 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_12

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená změna 
závazku v daném 
rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

4.NP - KOUPELNA (M.Č. 403)

Součet: : 0,13348 0,13348

42 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 2,53604 270,00 684,73 801-3 RTS 23/ II -  Kč                               
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
22,23,24, : 
Součet: : 2,53604 2,53604

43 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,13348 25,00 3,34 801-3 RTS 23/ II -  Kč                               

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
22,23,24, : 
Součet: : 0,13348 0,13348

44 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 0,66738 377,00 251,60 801-3 RTS 23/ II
-  Kč                               

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
22,23,24, : 
Součet: : 0,66738 0,66738

45 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,13348 1 870,00 249,61 801-3 RTS 23/ II
-  Kč                               

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
22,23,24, : 
Součet: : 0,13348 0,13348

Celkem 142 770,86 -  Kč                      

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Stránka 42 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_13

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná vyhrazená 
změna závazku v 
daném rozsahu: 

Díl: 00 Poznámka 0,00
1 00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00000 0,00 Vlastní -  Kč                                    

Platí pro celou stavbu : 
a) veškeré položky na přípomoce,  dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd...  
zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. : 
b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do 
provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní 
vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : 
c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení : 
d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavby : 
e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , 
dokončení a provozování díla, včetně ztratného a prořezů : 
f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, 
kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. : 
g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb : 
h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní 
omezení atd. : 
Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !! : 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 203,46
2 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 0,08791 10 200,00 896,68 801-4 RTS 23/ II 896,68 Kč                              

05. PŮDORYS 4.NP : 
402-404 : 
0,14*0,14*1,3*1,15*3 0,08791

3 317944313RT2 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 140 t 0,07488 50 000,00 3 744,00 801-4 RTS 23/ II 3 744,00 Kč                           

číslování místností dle nového stavu : 
05. PŮDORYS 4.NP : 
402-404 : 
14,4*1,3*4/1000 0,07488

4 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 0,41860 1 300,00 544,18 801-1 RTS 23/ II 544,18 Kč                              

číslování místností dle nového stavu : 
05. PŮDORYS 4.NP : 
402-404 : 
2*0,14*1,3*1,15 0,41860

5 346481111RT2 Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabicovým m2 0,83720 500,00 418,60 801-1 RTS 23/ II
418,60 Kč                              

plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a 
zakotvením drátů a provedení postřiku maltou,

05. PŮDORYS 4.NP : 
402-404 : 
2*0,14*1,3*1,15*2,0 0,83720

6 317314165R00 Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 650 mm kus 8,00000 200,00 1 600,00 Vlastní 1 600,00 Kč                           
Č.V.05 : 
8 8,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 098,43
7 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo 

vépenocementovou
m2 3,23840 150,00 485,76 801-3 RTS 23/ II

485,76 Kč                              
bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2),

číslování místností dle nového stavu : 
05. PŮDORYS 4.NP : 
402-404 : 
0,64*2,2*2*1,15 3,23840

8 971033681R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 900 mm

m3 1,02465 1 950,00 1 998,07 801-3 RTS 23/ II
1 998,07 Kč                           

číslování místností dle nového stavu : 
05. PŮDORYS 4.NP : 
402-404 : 
0,45*0,9*2,2*1,15 1,02465

9 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním 
otvorů  do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 5,98000 270,00 1 614,60 801-3 RTS 23/ II
1 614,60 Kč                           

05. PŮDORYS 4.NP : 
402-404 : 
1,3*4*1,15 5,98000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 333,01
10 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 25 m,  
t 0,41626 800,00 333,01 801-4 RTS 23/ II

333,01 Kč                              

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,3,4,5,6,8, : 
Součet: : 0,41626 0,41626

Díl: 764 Konstrukce klempířské 2 522,50
11 K/04 D + M oplechování parapetu balkónových dveří D/4  dl. 0,9m - materiál - pozinkovaný plech, tl. 

0,7 m, kompletně dle výpisu klempířských prvků- r.š. 360mm
ks    3,00000 800,00 2 400,00 Vlastní

2 400,00 Kč                           

12 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m % 50,00000 2,45 122,50 800-764 RTS 23/ II 122,50 Kč                              

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

4.NP - 	BALKON A DVEŘE (M.Č. 404)

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

jakýmikoliv cihlami,

plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a 
zakotvením drátů a provedení postřiku maltou,

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  
(150 kg/m2),

základovém nebo nadzákladovém,

oborů 801, 803, 811 a 812

50 m vodorovně

Stránka 43 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_13

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná vyhrazená 
změna závazku v 
daném rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

4.NP - 	BALKON A DVEŘE (M.Č. 404)

Díl: 766 DV Dveře vč. přesunu hmot 48 000,00
13 D/4.01 D + M Vnější dveře, jednokřídlé, prosklené, balkónové Stavební otvor 900 x 2000 mm, Světlá 

velikost otvoru 800 x 1950 mm  kompletně dle výpisu dveří
ks    2,00000 24 000,00 48 000,00 Vlastní

48 000,00 Kč                         

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 72 675,00
14 Z/10 D + M OCELOVÝ BALKÓNEK 1000 x 1500 mm, kompletně dle Výpisy zámečnické + Z.10. 

BALKÓNEK Z10, ZÁBRADLÍ Z11
ks    1,00000 71 400,00 71 400,00 Vlastní

71 400,00 Kč                         

15 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m % 500,00000 2,55 1 275,00 800-767 RTS 23/ II 1 275,00 Kč                           

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 166,91
16 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 2,27364 410,00 932,19 801-3 RTS 23/ II

932,19 Kč                              
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
7,8,9, : 
Součet: : 2,27364 2,27364

17 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,27364 270,00 613,88 801-3 RTS 23/ II 613,88 Kč                              

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
7,8,9, : 
Součet: : 2,27364 2,27364

18 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 43,19920 25,00 1 079,98 801-3 RTS 23/ II 1 079,98 Kč                           
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
7,8,9, : 
Součet: : 43,19920 43,19920

19 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 2,27364 377,00 857,16 801-3 RTS 23/ II 857,16 Kč                              

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
7,8,9, : 
Součet: : 2,27364 2,27364

20 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 11,36821 38,00 431,99 801-3 RTS 23/ II
431,99 Kč                              

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
7,8,9, : 
Součet: : 11,36821 11,36821

21 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 
odpadů

t 2,27364 1 870,00 4 251,71 801-3 RTS 23/ II
4 251,71 Kč                           

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
7,8,9, : 
Součet: : 2,27364 2,27364

Celkem 142 999,31 142 999,31 Kč             

zasklení - bezpečnostní sklo,

zárubeň a křídlo - ocelové profily s přerušeným tepelným
mostem, izolační trojsklo tl. 36 mm, (4-12-4-12-4), k 0,9,
zvýšená okopová část,
práh - ocelový profil s přerušeným tepelným mostem

velikost zasklené plochy cca 600 x 1670 mm
barevné řešení - barva černomodrá RAL 5004
kování - balkónové - panty nerez, klika z vnitřní strany - nerez
broušená
akustická neprozvučnost 40dB

50 m vodorovně

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Stránka 44 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_14

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená změna 
závazku v daném 
rozsahu: 

Díl: 00 Poznámka 0,00
1 00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00000 0,00 Vlastní -  Kč                              

Platí pro celou stavbu : 
a) veškeré položky na přípomoce,  dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd...  
zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. : 
b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do 
provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní 
vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : 
c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení : 
d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavby : 
e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , 
dokončení a provozování díla, včetně ztratného a prořezů : 
f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, 
kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. : 
g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb : 
h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní 
omezení atd. : 
Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !! : 

Díl: 399 Sádrokartonové kce 29 241,10
2 342264051RT1 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z 

profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace
m2 25,90000 904,00 23 413,60 801-1 RTS 23/ II

23 413,60 Kč                   
P18 - marmoleum : 
25,9 25,90000

3 34299_02 Příplatek k SDK podhledům - úprava pro montáž svítidel, mřížek, rev. dvířek atd.... m2 25,90000 225,00 5 827,50 Vlastní 5 827,50 Kč                     
výměra - viz položka 952901111R00 : 
25,9 25,90000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 17 987,84
4 611421231RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

množství opravované plochy  v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových
m2 25,90000 140,00 3 626,00 801-4 RTS 23/ II

3 626,00 Kč                     

25,9 25,90000

5 612421231RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %,  
štukových

m2 119,68200 120,00 14 361,84 801-4 RTS 23/ II
14 361,84 Kč                   

(2,75+2,74)*(7,4*2+3,5*2) 119,68200

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 6 475,00
6 632415102RT3 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační rychleschnoucí, tloušťky 2 mm, včetně 

penetrace
m2 25,90000 250,00 6 475,00 801-1 RTS 23/ II

6 475,00 Kč                     

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
P17 - marmoleum : 
25,9 25,90000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 10 360,00
7 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 51,80000 200,00 10 360,00 800-3 RTS 23/ II 10 360,00 Kč                   

výměra - viz položka 952901111R00 : 
51,8 51,80000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 8 624,70
8 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí 
oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 51,80000 100,00 5 180,00 801-1 RTS 23/ II

5 180,00 Kč                     
P17 - marmoleum : 
25,9 25,90000
P18 - marmoleum : 
25,9 25,90000

9 95_03.1 Zakrývání stávajících prostor, vybavení, podhledů, parapetů, oken atd... m2 103,60000 27,00 2 797,20 Vlastní 2 797,20 Kč                     
výměra - viz položka 952901111R00 : 
51,8*2 103,60000

10 95_044 Zakrývání stávajících podlah m2 25,90000 25,00 647,50 Vlastní 647,50 Kč                        
výměra - viz položka 952901111R00 : 
51,8*0,5 25,90000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 746,98
11 978011121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 

očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 10 %
m2 25,90000 12,00 310,80 801-3 RTS 23/ II

310,80 Kč                        
25,9 25,90000

12 978013121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 10 %

m2 119,68200 12,00 1 436,18 801-3 RTS 23/ II
1 436,18 Kč                     

(2,75+2,74)*(7,4*2+3,5*2) 119,68200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 997,55
13 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 25 m,  
t 1,24694 800,00 997,55 801-4 RTS 23/ II

997,55 Kč                        

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,4,5,6,7,8, : 
Součet: : 1,24694 1,24694

Díl: 762 Konstrukce tesařské 57 940,70
14 763613132R00 Montáž záklop stropů, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky m2 51,80000 176,00 9 116,80 800-763 RTS 23/ II 9 116,80 Kč                     

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

4.NP - ZÁZEMÍ HERCŮ (M.Č. 407, 501)

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

s rozprostřením a uhlazením

oborů 801, 803, 811 a 812

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

Stránka 45 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_14

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená změna 
závazku v daném 
rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

4.NP - ZÁZEMÍ HERCŮ (M.Č. 407, 501)

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
P18 - marmoleum : 
25,9*2 51,80000

15 76299_02 D + M stropní trám 100 x 120 mm, nosná kce pro skladbu P-18 m2 25,90000 1 100,00 28 490,00 Vlastní 28 490,00 Kč                   
výměra - viz položka 952901111R00 : 
25,9 25,90000

16 60726012.AR Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl. = 15,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D; RtF: D m2 59,57000 270,00 16 083,90 SPCM RTS 23/ II
16 083,90 Kč                   

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
P18 - marmoleum : 
25,9*2*1,15 59,57000

17 998762203R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m % 500,00000 8,50 4 250,00 800-762 RTS 23/ II 4 250,00 Kč                     

Díl: 766 OK Vnější výplně otvoru - okna 44 000,00
18 Op/05 Repase Původní dřevěné dvojité (špaletové) okno trojdílné, velikost 1050 x 1920 mm - 

kompletně dle výpisu oken - původní
ks    2,00000 10 000,00 20 000,00 Vlastní

20 000,00 Kč                   

19 Op/06 Repase Původní dřevěné dvojité (špaletové) okno trojdílné, velikost 1050 x 1000 mm - 
kompletně dle výpisu oken - původní

ks    2,00000 12 000,00 24 000,00 Vlastní
24 000,00 Kč                   

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 24 255,00
20 Z/13 Repase STÁVAJÍCÍ OCELOVÉ VŘETENOVÉ SCHODIŠTĚ, kompletně dle Výpisy zámečnické ks    1,00000 24 000,00 24 000,00 Vlastní

24 000,00 Kč                   

21 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m % 100,00000 2,55 255,00 800-767 RTS 23/ II 255,00 Kč                        

Díl: 776 Podlahy povlakové 90 132,00
22 776520110RAC Podlahy povlakové z podlahoviny dřevité moučky a pryskyřice, tl. 2,5 mm, z pásů, včetně 

soklíku, včetně vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou, Penetrace
m2 51,80000 1 740,00 90 132,00 AP-PSV RTS 23/ II

90 132,00 Kč                   
lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a 
vyleštění podlah.

P17 - marmoleum : 
25,9 25,90000
P18 - marmoleum : 
25,9 25,90000

Díl: 784 Malby 19 309,08
23 784450021RA0 Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, v barvě m2 14,55820 88,00 1 281,12 AP-PSV RTS 23/ II

1 281,12 Kč                     

25,9*0,1 2,59000
(2,75+2,74)*(7,4*2+3,5*2)*0,1 11,96820

24 784450026RA0 Malby z malířských směsí disperzní na SDK, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, v 
barvě

m2 25,90000 89,00 2 305,10 AP-PSV RTS 23/ II
2 305,10 Kč                     

P18 - marmoleum : 
25,9 25,90000

25 784950030RAA Oprava maleb z malířských směsí m2 131,02380 120,00 15 722,86 AP-PSV RTS 23/ II 15 722,86 Kč                   
Oškrabání, jednonásobné mydlení, částečné vyhlazení malířskou masou jednonásobné, malba dvojnásobná, bez pačokování, jednobarevná s bílým 
stropem.

25,9*0,9 23,31000
(2,75+2,74)*(7,4*2+3,5*2)*0,9 107,71380

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 091,74
26 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 0,58233 410,00 238,76 801-3 RTS 23/ II

238,76 Kč                        
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
11,12, : 
Součet: : 0,58233 0,58233

27 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,58233 270,00 157,23 801-3 RTS 23/ II 157,23 Kč                        

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
11,12, : 
Součet: : 0,58233 0,58233

28 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 11,06423 25,00 276,61 801-3 RTS 23/ II 276,61 Kč                        
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
11,12, : 

znovu natřeno na bílo (odstín viz m.č 317), kování bude

50 m vodorovně

Okno vč. vnitřního parapetu bude přebroušeno, dotmeleno a
znovu natřeno na bílo (odstín viz m.č 317), kování bude
seřízeno.
Prasklé, rozbité či plastové výplně budou vyměněny za skleněné
tl. 4 mm.
Parapet vnější - stávající oplechování bude natřeno na šedo
RAL 9007

Okno vč. vnitřního parapetu bude přebroušeno, dotmeleno a

seřízeno.
Prasklé, rozbité či plastové výplně budou vyměněny za skleněné
tl. 4 mm.
Parapet vnější - stávající oplechování bude natřeno na šedo
RAL 9007

Stávající schodiště bude zbaveno starých nátěrů, místně vyspraveno a nově
natřeno
Povrch. úprava - vše natřeno načerno

50 m vodorovně

lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a 
vyleštění podlah.

barva šedá S 2000N dle vzorníku NCS

barva šedá S 2000N dle vzorníku NCS

Oškrabání, jednonásobné mydlení, částečné vyhlazení malířskou masou jednonásobné, malba dvojnásobná, bez pačokování, jednobarevná s bílým 
stropem.
barva šedá S 2000N dle vzorníku NCS

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 46 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_14

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená změna 
závazku v daném 
rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

4.NP - ZÁZEMÍ HERCŮ (M.Č. 407, 501)

Součet: : 11,06423 11,06423

29 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,58233 377,00 219,54 801-3 RTS 23/ II 219,54 Kč                        

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
11,12, : 
Součet: : 0,58233 0,58233

30 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 2,91164 38,00 110,64 801-3 RTS 23/ II
110,64 Kč                        

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
11,12, : 
Součet: : 2,91164 2,91164

31 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,58233 1 870,00 1 088,96 801-3 RTS 23/ II
1 088,96 Kč                     

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
11,12, : 
Součet: : 0,58233 0,58233

Celkem 313 161,69 313 161,69 Kč         

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Stránka 47 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná vyhrazená 
změna závazku v 
daném rozsahu: 

Díl: 00 Poznámka 0,00
1 00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00000 0,00 Vlastní -  Kč                                    

Platí pro celou stavbu : 
a) veškeré položky na přípomoce,  dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd...  zahrnout 
do jednotlivých jednotkových cen. : 
b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, 
zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se 
považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : 
c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení : 
d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavby : 
e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení 
a provozování díla, včetně ztratného a prořezů : 
f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní 
měření, zaměření skutečného stavu apod. : 
g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb : 
h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení 
atd. : 
Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !! : 

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 203 580,00
2 7755199_01 D + M odpružené podlahy, kompletní skladba dle PD m2 54,00000 3 770,00 203 580,00 Vlastní 203 580,00 Kč                       

č.v. 05 : 
54,0 54,00000

Celkem 203 580,00 203 580,00 Kč             

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

4.NP - WORKSHOPOVÝ SÁL (M.Č. 405)

vč. přípravy povrchu před pokládkou - odstranění a likvidace stávajích vrstev

Stránka 48 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_16

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná vyhrazená 
změna závazku v daném 
rozsahu: 

Díl: 00 Poznámka 0,00
1 00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00000 0,00 Vlastní -  Kč                                         

Platí pro celou stavbu : 
a) veškeré položky na přípomoce,  dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd...  zahrnout 
do jednotlivých jednotkových cen. : 
b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, 
zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení 
se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : 
c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení : 
d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavby : 
e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení 
a provozování díla, včetně ztratného a prořezů : 
f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní 
měření, zaměření skutečného stavu apod. : 
g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb : 
h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení 
atd. : 
Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !! : 

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 440 640,00
2 602016101R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová,  ,  ,  m2 229,50000 70,00 16 065,00 801-1 RTS 23/ II 16 065,00 Kč                               

jižní fasáda s hlavním vstupem až po rizalit se světelným poutačem : 
255,0*0,9 229,50000

3 622421121RT2 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, ze suché maltové směsi,  m2 229,50000 400,00 91 800,00 801-1 RTS 23/ II
91 800,00 Kč                               

jižní fasáda s hlavním vstupem až po rizalit se světelným poutačem : 
255,0*0,9 229,50000

po jednotlivých vrstvách

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

FASÁDA JIŽNÍ

Stránka 49 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_16

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná vyhrazená 
změna závazku v daném 
rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

FASÁDA JIŽNÍ

4 622476216RT1 Omítka vnějších stěn břizolitová, složitost fasády 1-2, skladba:, lehčená jádrová vrstva tl. 15 mm,  
,  , minerální břizolitová škrábaná vrstva 10 mm

m2 229,50000 1 400,00 321 300,00 801-1 RTS 23/ II
321 300,00 Kč                             

jižní fasáda s hlavním vstupem až po rizalit se světelným poutačem : 
255,0*0,9 229,50000

5 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 229,50000 50,00 11 475,00 801-1 RTS 23/ II 11 475,00 Kč                               
odměřeno kreslícím programem : 
jižní fasáda s hlavním vstupem až po rizalit se světelným poutačem : 
255,0*0,9 229,50000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 122 269,69
6 941941051R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m m2 318,75000 80,00 25 500,00 800-3 RTS 23/ II

25 500,00 Kč                               

jižní fasáda s hlavním vstupem až po rizalit se světelným poutačem : 
255,0*1,25 318,75000

7 941941391R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení  šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m

m2 956,25000 60,00 57 375,00 800-3 RTS 23/ II
57 375,00 Kč                               

jižní fasáda s hlavním vstupem až po rizalit se světelným poutačem : 
255,0*1,25*3 956,25000

8 941941851R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m m2 318,75000 70,00 22 312,50 800-3 RTS 23/ II 22 312,50 Kč                               
jižní fasáda s hlavním vstupem až po rizalit se světelným poutačem : 
255,0*1,25 318,75000

9 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 318,75000 15,00 4 781,25 800-3 RTS 23/ II 4 781,25 Kč                                 
jižní fasáda s hlavním vstupem až po rizalit se světelným poutačem : 
255,0*1,25 318,75000

10 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 318,75000 9,00 2 868,75 800-3 RTS 23/ II 2 868,75 Kč                                 
jižní fasáda s hlavním vstupem až po rizalit se světelným poutačem : 

včetně kotvení
Včetně kotvení lešení.

včetně kotvení

Stránka 50 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_16

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná vyhrazená 
změna závazku v daném 
rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

FASÁDA JIŽNÍ

255,0*1,25 318,75000

11 944945012R00 Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 15,00000 180,00 2 700,00 800-3 RTS 23/ II 2 700,00 Kč                                 

12 944945192R00 Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky  
šířky do 2 m

m 45,00000 40,00 1 800,00 800-3 RTS 23/ II
1 800,00 Kč                                 

13 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 15,00000 60,00 900,00 800-3 RTS 23/ II 900,00 Kč                                    

14 70921155R síťovina ochranná HDPE; se stabilizací proti UV; š = 2 500,0 mm; l = 20,000 m; hustota 1 : 1; 
plošná hmotnost 70 g/m2; stínění 70 %

m2 366,56250 11,00 4 032,19 SPCM RTS 23/ II
4 032,19 Kč                                 

jižní fasáda s hlavním vstupem až po rizalit se světelným poutačem : 
255,0*1,25*1,15 366,56250

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 21 780,94
15 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 25 m,  
t 27,22617 800,00 21 780,94 801-4 RTS 23/ II

21 780,94 Kč                               

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,3,4,5,6,7,11,12,14, : 
Součet: : 27,22617 27,22617

Celkem 584 690,63 584 690,63 Kč                  

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 51 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_17

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená změna 
závazku v daném 
rozsahu: 

Díl: 00 Poznámka 0,00
1 00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00000 0,00 Vlastní -  Kč                                

Platí pro celou stavbu : 
a) veškeré položky na přípomoce,  dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd...  zahrnout 
do jednotlivých jednotkových cen. : 
b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do 
provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní 
vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : 
c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení : 
d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavby : 
e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , 
dokončení a provozování díla, včetně ztratného a prořezů : 
f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní 
měření, zaměření skutečného stavu apod. : 
g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb : 
h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení 
atd. : 
Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !! : 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 966 600,00
2 T/01 D + M kuchyňská linka m.č. 005 celková délka 3 m, kompletně dle výpisu truhlářských prvků ks    1,00000 117 000,00 117 000,00 Vlastní

117 000,00 Kč                   

3 T/02 D + M kuchyňská linka m.č. 213 celková délka 4,35 m, kompletně dle výpisu truhlářských prvků ks    1,00000 163 000,00 163 000,00 Vlastní
163 000,00 Kč                   

4 T/04 D + M kuchyňská linka m.č. 402 celková délka 2,18 m, kompletně dle výpisu truhlářských prvků ks    1,00000 70 000,00 70 000,00 Vlastní
70 000,00 Kč                     

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

TRUHLÁŘSKÉ A ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

Stránka 52 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_17

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená změna 
závazku v daném 
rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

TRUHLÁŘSKÉ A ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

5 T/05 D + M kuchyňská linka m.č. 407 celková délka 1,8 m, kompletně dle výpisu truhlářských prvků ks    1,00000 66 000,00 66 000,00 Vlastní
66 000,00 Kč                     

6 T/06 D + M bar m.č. 307, kompletně dle výpisu truhlářských prvků ks    1,00000 227 000,00 227 000,00 Vlastní 227 000,00 Kč                   

7 T/07 D + M zázemí baru m.č. 311, kompletně dle výpisu truhlářských prvků ks    1,00000 132 000,00 132 000,00 Vlastní 132 000,00 Kč                   

8 T/11 D + M Dveře do úklidového koutu m.č. 304, kompletně dle výpisu truhlářských prvků ks    1,00000 32 000,00 32 000,00 Vlastní -  Kč                       

9 T/12 D + M Šatní skříňky m.č. 011, kompletně dle výpisu truhlářských prvků ks    32,00000 6 000,00 192 000,00 Vlastní 192 000,00 Kč                   

10 T/13 D + M Skříňová stěna - kanceláře m.č. 217, kompletně dle výpisu truhlářských prvků ks    1,00000 271 000,00 271 000,00 Vlastní 271 000,00 Kč                   

11 T/14 D + M Šatní skříňky m.č.203, kompletně dle výpisu truhlářských prvků ks    72,00000 5 500,00 396 000,00 Vlastní 396 000,00 Kč                   

12 T/18 D + M Šatní skříňky m.č.103, kompletně dle výpisu truhlářských prvků ks    48,00000 5 700,00 273 600,00 Vlastní 273 600,00 Kč                   

elková délka 0,9 m

celková délka 5,4 m

celková výška 2,15 m
součástí je 1 ks dveří

celková délka 2,4 m
celková hloubka 0,5 m
celková výška 2,0 m

celková délka 7,4 m
celková hloubka 0,6 m
celková výška 2,7 m

celková hloubka 0,5 m
celková výška 2,0 m

celková délka 1,8 m
celková hloubka 0,5 m
celková výška 2,0 m
dtto T12, 6 x 4 ks

Stránka 53 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_17

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená změna 
závazku v daném 
rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

TRUHLÁŘSKÉ A ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

13 T/19 D + M Fixní okno s obloženým ostěním m.č. 217, kompletně dle výpisu truhlářských prvků ks    1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní
-  Kč                       

14 998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m % 4 000,00000 3,00 12 000,00 800-766 RTS 23/ II 11 500,00 Kč                     

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 276 200,00
15 Z/11 D + M OCELOVÁ BRANKA/ZÁBRADLÍ BALKÓNOVÝCH DVEŘÍ, kompletně dle Výpisy 

zámečnické + Z.11. BALKÓNEK Z10, ZÁBRADLÍ Z11
ks    1,00000 44 000,00 44 000,00 Vlastní

44 000,00 Kč                     

16 Z/12 D + M STÁVAJÍCÍ ČISTÍCÍ ZÓNA (foyer divalda 1.NP), kompletně dle Výpisy zámečnické ks    1,00000 11 700,00 11 700,00 Vlastní 11 700,00 Kč                     

17 Z/19 D + M KOTEVNÍ BOD DO STĚNY, kompletně dle Výpisy zámečnické ks    215,00000 350,00 75 250,00 Vlastní -  Kč                       

18 Z/20 D + M KOTEVNÍ BOD DO STROPU, kompletně dle Výpisy zámečnické ks    21,00000 600,00 12 600,00 Vlastní -  Kč                       

19 Z/21 D + M věšák, kompletně dle Výkresu Z.21 ks    5,00000 15 000,00 75 000,00 Vlastní -  Kč                       

20 Z/22 D + M světelný poutač, kompletně dle Výkresu Z.22 ks    1,00000 50 000,00 50 000,00 Vlastní -  Kč                       

21 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m % 3 000,00000 2,55 7 650,00 800-767 RTS 23/ II 1 560,00 Kč              

celková délka 1,5 m
celková hloubka cca 0,17 m
celková výška 1,2 m

vč. zednických přípomocí

50 m vodorovně

 Materiál:
Do stávajícího ocelového rámu bude vložen nový koberec
koberec o rozměrech cca 1725 x 1725 mm

vč. zednických přípomocí

vč. zednických přípomocí

vč. zednických přípomocí

Stránka 54 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_17

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená změna 
závazku v daném 
rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

TRUHLÁŘSKÉ A ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

Celkem 2 242 800,00 1 976 360,00 Kč       

50 m vodorovně

Stránka 55 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_18

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená změna 
závazku v daném 
rozsahu: 

Díl: _3 Prvky elektroinstalace 603 470,00
1 Pol__0045 otvírání dveří z 1 strany, do 30 dveří, kod, čip/karta, otisk kpl 1,00000 54 120,00 54 120,00 Vlastní -  Kč                                 

2 Pol__0057 kabeláže, řízení, technická činnost kpl 1,00000 440 000,00 440 000,00 Vlastní -  Kč                        

3 Pol__0060 žebřík otopný 600/1320 ks 1,00000 3 100,00 3 100,00 Vlastní -  Kč                                 

4 Pol__0061 žebřík otopný 750/1320 ks 5,00000 3 250,00 16 250,00 Vlastní -  Kč                                 

5 Pol__0062 osušeč rukou turbo ks 9,00000 10 000,00 90 000,00 Vlastní 90 000,00 Kč                      

Díl: 00 Poznámka 0,00
6 00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00000 0,00 Vlastní -  Kč                                 

Platí pro celou stavbu : 
a) veškeré položky na přípomoce,  dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd...  zahrnout 
do jednotlivých jednotkových cen. : 
b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do 
provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní 
vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : 
c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení : 
d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavby : 
e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , 
dokončení a provozování díla, včetně ztratného a prořezů : 
f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní 
měření, zaměření skutečného stavu apod. : 
g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb : 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

ELEKTRO PRÁCE

FVE 45kWp, střídač 40kW, nabíječ baterií, BMS, baterie 40kWh
rozpojení při požáru max 120V, optimizery

Stránka 56 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PRUDIK/N023.

O: SO 01

R: VZ_18

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 Uplatněná 
vyhrazená změna 
závazku v daném 
rozsahu: 

Položkový soupis prací a dodávek
CO.LABS -  - Kounicova 20, Brno - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

ELEKTRO PRÁCE

h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení 
atd. : 
Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !! : 

Celkem 603 470,00 90 000,00 Kč             

Stránka 57 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	Dodatek č.1 SoD Stavební práce v3
	Dodatek č. 1
	Smlouvy o Dílo „Kulturní centrum CO.LABS – stavební práce“
	I. Smluvní strany
	Zhotovitel:  STAVIMAL s.r.o.
	DIČ: CZ26921677
	Číslo účtu: 2692167766/5500
	Zastoupený: Miroslavem Rakem, jednatelem
	Miroslavem Holánkem, jednatelem
	II. Preambule
	III. Cena za Dílo
	IV. Závěrečná ujednání

	Příloha č. 11 ZD - uplatnena vzz - 01 - ceny dle SOD (1)T
	Stavba
	SO 01 VZ_01 Pol
	SO 01 VZ_02 Pol
	SO 01 VZ_03 Pol
	SO 01 VZ_04 Pol
	SO 01 VZ_05 Pol
	SO 01 VZ_06 Pol
	SO 01 VZ_07 Pol
	SO 01 VZ_08 Pol
	SO 01 VZ_09 Pol
	SO 01 VZ_10 Pol
	SO 01 VZ_11 Pol
	SO 01 VZ_12 Pol
	SO 01 VZ_13 Pol
	SO 01 VZ_14 Pol
	SO 01 VZ_15 Pol
	SO 01 VZ_16 Pol
	SO 01 VZ_17 Pol
	SO 01 VZ_18 Pol




